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EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 11/2021 

 

 

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA, no uso 

das atribuições  lhe confere o artigo 22, I, da Lei nº 9.503/97 - Código de Trânsito Brasileiro – CTB, e 

observando o disposto nos artigos 271 e 328, do citado diploma legal e a Resolução nº 623 de 06 de 

setembro de 2016 do CONTRAN, NOTIFICA, pelo presente Edital, os proprietários, os agentes 

financeiros/bancos e os compradores dos veículos removidos, recolhidos e apreendidos, a seguir 

relacionados, bem como os proprietários dos veículos que porventura não foram notificados por via 

postal, por não estarem cadastrados, por não terem sido encontrados pelo agente dos Correios ou por 

estarem com endereços desatualizados, para que, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta 

publicação (art. 4º, § 6º e art. 5º, § 1º da Resolução nº 623/16 do CONTRAN), para que promovam a 

liberação e retirada dos veículos, mediante o pagamento das multas, impostos, taxas e despesas com 

remoção e estadia, conforme legislação específica (artigo 262, § 2º e 271, § único do CTB), para evitar-

se a inclusão dos mesmos na lista de veículos que serão levados à hasta pública, de acordo com as 

normas acima mencionadas. Os veículos se encontram recolhidos em pátio(s) credenciado(s), por este 

Órgão de Trânsito, situado(s) na(s) cidade(s) de Simões Filho. Na oportunidade, as financeiras deverão 

informar se possuem interesse na habilitação de créditos, caso haja saldo remanescente, após a dedução 

dos encargos legais do montante obtido em leilão. Maiores informações poderão ser obtidas através do 

telefone (71) 3116-2300 ou pelo e-mail comissao.leilao@detran.ba.gov.br da Comissão de Leilão. 

 

 

 

SIMÕES FILHO 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

907632402 OZV7085 BA 96ZNE1125CM002665 IROS/ONE125 ES PRETA 2012 2012 MANOEL ANTONIO CARNEIRO     

911580590 JQI4585 BA 9C2HA07204R009925 HONDA/C100 BIZ MAIS PRATA 2004 2004 COSME DOS SANTOS     

912040057 JRN9180 BA 9C2JC30708R634030 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 THIAGO SANTOS DE OLIVEIRA     

912060119 JSB1226 BA 9C2KC15309R006842 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2008 2009 ROBSON NASCIMENTO DE SOUZA   

ONALDO 
SOUZA 

BULCAO 

912060120 JRK6537 BA 94J2XSBA88M004962 
SUNDOWN/HUNTER 

100 
VERMELHA 2008 2008 ARNALDO OLIVEIRA DA SILVA     

912060138 JNV2251 BA 9C2JC1801MR223626 
HONDA/CG 125 

TODAY 
PRETA 1992 1992 ELIENE ALEXANDRE DOS SANTOS ME     

912050461 
S/ 1 

EMPLAC 
  LXYXCBL00F0279681 I/SHINERAY XY 50 Q VERDE 2014 2015       

912050471 JQT4535 BA 9BFZF10A978008152 FORD/FIESTA FLEX PRATA 2006 2007 JURACY DE JESUS LOMBA     

907632326 N/I BA   I/ SHINERAY XY 50 PRETA           

90000017 JRU6853 BA 94J1XFBG88M075716 SUNDOWN/WEB 100 PRATA 2008 2008 MARIA CONCEICAO LEITAO SANTIAGO     

90000070 NYX4861 BA 9C2HB0210BR506701 HONDA/POP100 PRETA 2011 2011 ADAILTON NASCIMENTO DE JESUS     

9000008 JSM2015 BA 94J1XPBK89M025024 
SUNDOWN/WEB 100 

EVO 
PRETA 2008 2009 SHEILA DE CARVALHO ESPINHEIRA     

907571310 NTV1853 BA 9BD195152B0053078 FIAT/UNO VIVACE 1.0 CINZA 2010 2011 
BV LEASING ARRENDAMENTO 

MERCANTIL SA 
  

SILVIO DOS 
SANTOS DE 

JESUS 

907623122 JRV7518 BA 95VCA1H289M032529 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2008 2009 EDNA ARAGAO RODRIGUES AZEVEDO   
OSIRIS 

GOMES 
SOUZA 

907623112 JQM9142 BA 9BFZF10B078490406 FORD/FIESTA PRETA 2006 2007 ZENAIDE PAIXAO DA SILVA     

907623160 N/I BA LXYWCA203F6023012 I WUYANG WY48Q BRANCA           

907632126 N/I   LXYXCBL08E0513452 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
BRANCA           
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907632156 JNC2722 BA 9BGSC08WSSC661391 GM/CORSA WIND VERMELHA 1995 1995 ANA CLAUDIA DOS SANTOS     

907632162 NXY4296 SP 9BWKB05U4CP170328 VW/SAVEIRO 1.6 CS PRATA 2012 2012 JURANDIR JOSE DOS SANTOS BANCO PAN S A   

907632176 APJ5996 BA 9BGRZ48908G191077 GM/CELTA 4P LIFE PRETA 2007 2008 MARIA DO CARMO OLIVEIRA SANTOS     

907632178 EDB7999 SP 9BWAB05UX9P036928 VW/GOL 1.6 VERMELHA 2008 2009 BANCO ITAUCARD SA     

911120299 NZU0354 BA LXYPCKL0XB0311515 I/SHINERAY XY 150 5 DOURADA 2011 2011 EDSON DEZIDERIO DA CRUZ     

911120315 DQE5971 SP 9BD25504568772092 FIAT/FIORINO IE BRANCA 2005 2006 
NUTRIFOODS INDUSTRIA E COMERCIO 

DE ALIME 
    

911580010 
S/ 1 

EMPLAC 
  9C2JB0100KR314129 HONDA/POP 110I VERMELHA 2019 2019   

ADMINISTRADORA DE CONS NAC 
HONDA LTDA 

  

911580086 JNL1462 BA 8AWZZZ377TA852041 IMP/VW GOL CL 1.6 MI VERMELHA 1996 1997 LOURIVAL DA SILVA ALMEIDA     

911580089 JRS6802 BA 9BD11812181052377 FIAT/PUNTO ELX 1.4 PRATA 2008 2008 
NEVES SANTOS COMERCIO DE 

AUTOMOV LTDA ME 
BANCO BRADESCO SA   

911580104 N/I     I/VW FOX PRETA           

911580115 N/I BA LWYMC201F6023848 I WUYANG 50QT VERMELHA           

911580120 CJD8417 SP 9BWZZZ377TP545485 VW/GOL CLI BRANCA 1996 1996 YARA MATT URQUIDI     

911580316 N/I BA 9C2MCG5008R065914 H/HONDA CBX VERMELHA           

911590011 
S/ 1 

EMPLAC 
  99HPH1050HS000033 SHINERAY/50Q BRANCA 2017 2017       

911620026 JLY5183 BA 9BWZZZ23ZLP009012 VW/KOMBI BRANCA 1990 1990 ADELZITO AZEVEDO DOS SANTOS     

911620090 HWU3397 CE 9BFZF10B638022867 FORD/FIESTA PRATA 2002 2003 CLODOALDO MANGUEIRA ROCHA BANCO ABN AMRO REAL SA   

912060011 JSO4944 BA 9C6KE122090073301 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2009 2009 SELMA SEIBERT SANTOS     

912060017 N/I   LWYMCA209E6A65203 I/ SHINERAY 50 VERMELHA           

907571150 NYL0585 BA 9BGRZ08F0BG260341 GM/CELTA 2P LIFE PRATA 2010 2011 RAMON RODRIGO LEAO ORTEGA     

907571174 JPW7581 BA 9C2KD03207R018499 
HONDA/NXR150 BROS 

KS 
VERMELHA 2007 2007 LUIZ CARLOS DE SOUZA     

907571237 NTT5874 BA 9C2JC4110AR669168 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2010 2010 THAILAN SILVA LINO     

907571239 JPV2359 BA 9C2KC08505R021236 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
AZUL 2004 2005 FRANCISCARLOS MESSIAS DOS SANTOS     

907571244 N/I BA LX6XB3304C240006 HUARI MARVA UFO 50 VERMELHA           

907571346 JKX3553 BA 9BGSC08WRRC620643 GM/CORSA WIND BRANCA 1994 1994 JAILTON ALVES PINTO   
ROSIMEIRE 
DA SILVA 

CONCEICAO 

907571352 NTD5479 BA 9C2KC1550AR041678 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
VERMELHA 2009 2010 MAURICIO AMARAL DOS SSANTOS     

907571362 N/I BA YXCBL0XF0244467 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

PRETA           

907632227 JRH7688 BA 9C2JC30708R567243 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 ALAN RIBEIRO ALVES     

907632255 JSO0373 BA 9C2JC41109R532530 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2009 2009 ARLINDO DE JESUS     

907632257 JPW7758 BA 9C2KC08107R155623 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRATA 2007 2007 ADILTON SILVA SOUZA     

9111 JNS6770 BA 9BGSC68ZXWC642416 GM/CORSA WIND AZUL 1998 1999 HELIO JOSE DA SILVA     

911120363 JOH1667 BA 9C2HA0700XR049342 HONDA/C100 BIZ AZUL 1999 1999 ELIMAR LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR   
MARCOS DE 

JESUS 
OLIVEIRA 

911120372 HCI0767 BA 9BGRX48X05G136543 GM/CELTA 4P SPIRIT PRATA 2004 2005 EDNEY OLIVEIRA GOMES     

911120379 NYK4557 BA 9BGRX48F0BG251556 GM/CELTA 4P SPIRIT PRETA 2010 2011 FLAVIO OLIVEIRA MOREIRA     

911580146 JLW5421 BA 9C2JC3010YR080041 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2000 2000 ADRIANO DIAS MENEZES   

DEIVISSON 
SOUSA 

SANTOS 

911580150 N/I BA LHJXCBCD4C0300192 
DAYUN DITALLY 1 
BASHAN JOY 50 

AMARELA           

911580166 N/I BA LXYWCA20XF6017000 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
PRETA           

911580243 NZN4804 BA 95VGF3H2BCM006511 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 
PRETA 2011 2012 ROBERTO SILVA SENA     

911580273 NYV5983 BA 9C2HB0210BR430037 HONDA/POP100 ROXA 2011 2011 LAURENILDO DE ARAUJO MENDES     

911580282 JRA4976 BA 9BGXL75G08C711889 GM/MERIVA JOY BRANCA 2007 2008 
ELEUTERIO SANCHES DE SANTANA 

FILHO 
    

911580290 JPJ9819 BA 9BFBSZGDA2B790136 FORD/KA GL BRANCA 2002 2002 SILVANA DAS NEVES PEIXOTO     

911580324 N/I BA   I/ SHINERAY 50 VERMELHA           
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911580327 N/I BA 95VEU1CSAAM003193 DAFRA ZIG  50 AMARELA           

911580339 NZM3383 BA 8A1CB8W05CL939453 
I/RENAULT CLIO CAM 

10H3P 
PRATA 2011 2012 JULIELMA ALVES SOARES DOS SANTOS BANCO PAN SA   

911580383 N/I BA LXYXCBL08C0237397 I/ SHINERAY 50 VERMELHA           

911580394 N/I BA   I/ SHINERAY 50 PRATA           

911580417 N/I BA   I/ SHINERAY XY 50 PRETA           

911620040 JPT1690 BA 9C2MC35005R044309 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRATA 2005 2005 

ALEXANDRE VAGNER RODRIGUEZ 
BAQUEIRO PEREIRA 

    

911620051 NYP0383 BA 9BD27803MB7370073 
FIAT/STRADA FIRE 

FLEX 
PRATA 2011 2011 

SAMPACOOPER COOPERATIVA DE 
TRANSPORTES 

BANCO BRADESCO SA   

911620087 KCO8392 GO 9BD178226T0050224 FIAT/PALIO EDX AZUL 1996 1996 ANA LUCIA BARBOSA LEMES     

911620108 N/I   LXYXCBL02E0512376 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
PRETA           

911620112 JON1250 BA 9C2ND0700YR002748 HONDA/NX-4 FALCON VERMELHA 1999 2000 FELIPE DAS MERCES LIMA     

911620113 NTS6585 BA 9C6KE1200A0067057 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
VERMELHA 2010 2010 ROBERTO NASCIMENTO DAS CHAGAS   

EDIELSON 
PINHEIRO 

MATOS 

911620153 JRN2383 BA 9CDNF41LJ8M217297 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2008 2008 JOABE MORENO DO RAMO     

911620165 JQR9134 BA 9BFZF20B468398901 FORD/FIESTA SEDAN PRETA 2005 2006 JOSELINA GREGORIO DE ARAUJO     

911850061 QKP0E94 SE 9C2KC1660FR018226 
HONDA/CG 150 TITAN 

EX 
BRANCA 2014 2015 MICHAEL DE JESUS TOJAL     

911850063 N/I BA LXYZCKL08E0543270 
SHINERAY 

QUADRICICLO 
VERMELHA           

912040008 N/I BA LWYMCA207F6018984 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
ROSA           

912050006 JRC6150 BA 9C2JC30708R100411 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 JOAS SOUZA SANTOS BANCO HONDA SA   

912050013 N/I BA   I/SHINERAY 50 CC PRETA           

912050050 OUF7081 BA 9C2HB0210DR428093 HONDA/POP100 LARANJA 2013 2013 FLORISVALDO NUNES DOS ANJOS     

912050056 N/I BA LWYMCA20XE0004818 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
VERMELHA           

912050057 JSN9375 BA 9BWDA05U9AT056003 VW/VOYAGE 1.0 PRETA 2009 2010 VALDECY BATISTA SILVA BV FINANCEIRA S/A   

912050074 OZG9867 BA LXYPCKL09D0412824 I/SHINERAY XY 150 5 PRATA 2013 2013 GUSTAVO DA SILVA     

912050091 JQQ4652 BA 9C6KG017060004321 YAMAHA/FAZER YS250 PRETA 2005 2006 RAUL DO ALTO KALIL     

912050093 N/I BA YS8DA0000243 YASUNA  50Q BRANCA           

912050097 PKA9841 BA 9C2KD0810GR459756 
HONDA/NXR160 BROS 

ESDD 
PRETA 2016 2016 PAULO DOS SANTOS DIAS 

ADM DE CONS NACIONAL HONDA 
LTDA 

  

912050116 N/I BA LXYXCBL09F0284622 I/SHINERAY 50 CC VERMELHA           

912050118 N/I BA LXYXCBL01E02731 I/ SHINERAY 50 VERMELHA           

912050138 PJB7745 BA 951BAKJC4FB000272 TRAXX/JH125F PRETA 2014 2015 SAMUEL FRANCISCO DOS SANTOS     

912060039 N/I BA LXYXCBL0XE0257542 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
VERMELHA           

912050153 N/I BA   HONDA/CG 125 FAN VERMELHA           

912050155 N/I BA LXYXCBL0XE0269111 SHINERAY JET 49 CC BRANCA           

912050156 N/I BA LXYXCBL00E0247313 I/SHINERAY 50 CC VERDE           

907623216 JQP9731 BA 9C2JC30706R825283 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006 2006 AMERICO MANUEL SOUSA DA SILVA     

911580436 OZD5281 BA 9C2HB0210ER449949 HONDA/POP100 PRETA 2014 2014 ROQUE FROIS DA HORA     

911580463 JRF2388 BA 9C2JA04206R803928 HONDA/BIZ 125 ES AZUL 2005 2006 ADRIANA LIMA DE PINHO     

911580471 NFG8019 BA 9BD25504538729992 FIAT/FIORINO IE BRANCA 2003 2003 CASSIA MARIA S DA P MAZZA     

911580477 N/I BA   I/ SHINERAY XY 50 VERMELHA           

911580491 NTS5144 BA 95VFU1C5AAM002806 DAFRA/ZIG VERMELHA 2010 2010 ANA MARA SANTOS DE CARVALHO   
DANIELE 

SANCHES DE 
OLIVEIRA 

912050190 IAG8631 SE 9C6KE1220A0092999 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2009 2010 DIANA DIAS DE SANTANA     

912050233 NYR3342 BA 9C2JC4120AR001067 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
VERMELHA 2009 2010 

VIRGINIA LUCIA DE SA BARRETO 
FELICIANO 

    

912050255 PKE0085 BA 951BXKBA0EB008492 TRAXX/JL50Q-8 PRETA 2014 2014 BARTOLOMEU JESUINO TEIXEIRA     

912050256 N/I BA LXYXCBL0680211125 I/SHINERAY 50 CC VERMELHA           
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912040027 JRT4710 BA 95VAC1D288M007166 DAFRA/SUPER 100 PRATA 2008 2008 MATEUS JESUS OLIVEIRA BANCO ITAUCARD SA   

912040031 N/I     YAMAHA YBR 125 LARANJA           

911580533 JRD7000 BA 9C2MC35008R026474 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AMARELA 2007 2008 JOAO ISIQUIEL SANTOS DE DEUS   

DORANEI 
SANTANA 
TAVARES 

NERY 

911580576 N/I     CHEVROLET/CELTA PRATA           

912060114 JRJ3836 BA 9C2JC30708R567227 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 
ASTRA SALVADOR SANEAMENTO 

BASICO LTDA 
    

911580567 N/I     HONDA/FAN 150 LARANJA           

911580580 N/I     FORD/FIESTA  VERMELHA           

912040036 JSM1717 BA LF3XCH2G99A002143 I/LIFAN LF110 2G PRETA 2008 2009 CLEISSER LUIZ B DE ARAUJO 
YAMAHA ADMINIST DE 

CONSORCIO LTDA 
  

912060112 NTI9852 MG 9C2PC4200AR000591 
HONDA/CB600F 

HORNET 
PRETA 2009 2010 PAULO HENRIQUE RAMOS OLIVEIRA     

911580540 N/I     I/ SHINERAY 50 N/I           

911580585 N/I     CHEVROLET/CORSA CINZA           

911620210 N/I     NAO IDENTIFICADA VERDE           

912040047 N/I     FORD/COURIE VERMELHA           

912040051 N/I     NAO IDENTIFICADA BRANCA           

912040054 N/I     FIAT/PUNTO PRETA           

907571463 NTE4360 BA 95VCA2H59AM006137 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2009 2010 VALDEMIR DIAS DE SOUZA     

907632320 N/I BA   DAFRA 160 AMARELA           

907632337 OUP5916 BA 9C2HC1420DR017128 HONDA/BIZ 100 ES PRETA 2012 2013 VIVIANE DOS SANTOS     

907632346 PJK4928 BA 9CDNF41ZJFM357007 
JTA/SUZUKI EN125 YES 

SE 
PRATA 2014 2015 

LEONARDO ALBERT LINS MARQUES 
NOGUEIRA 

CONSORCIO NACIONAL SUZUKI 
MOTOS LTDA 

  

911620190 N/I     VW/GOL VERMELHA           

911620191 N/I   93HG018408Z208653 H/HONDA FIT PRATA           

912050270 
S/ 1 

EMPLAC 
  93FSTJXBBBM003035 KASINSKI/SOFT PRETA 2011 2011       

912050325 NYL3857 BA 9BWAA05U9BT177926 VW/GOL 1.0 PRETA 2010 2011 ANTONIO MARIO FERREIRA BANCO ITAUCARD SA   

912050326 JMZ5596 BA 9BD17164G72901635 FIAT/PALIO FIRE FLEX VERDE 2007 2007 ARNALDO DE OLIVEIRA SILVA   
VALMIR DOS 

SANTOS 
BATISTA 

912050347 
S/ 1 

EMPLAC 
  LXYXCBL03C0335852 

I/SHINERAY XY50Q 
PHOENIX 

PRETA 2012 2012       

911620193 N/I BA   CORSA CLASSIC BRANCA           

907632395 N/I BA   
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHA           

912050388 N/I BA LXYXCBL06QQF0303546 I/SHINERAY 50 CC BRANCA           

907632412 PRK6036 GO 9BD341A4XKY570257 FIAT/MOBI EASY VERMELHA 2018 2019 DURO PVC LTDA     

912050386 N/I BA   
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA           

912050416 RCW7E48 BA 99HJT1050GS000682 SHINERAY/50Q VERMELHA 2015 2016 PATRICIA MENEZES DE ABREU     

912060137 N/I BA   HONDA/CG 125 FAN PRETA           

90000013 JOK0010 BA 9C2JC30707R166399 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 JOELSON MACHADO DE ALMEIDA     

90000016 NTU8458 BA 9C2JC4110AR057608 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2010 2010 JOMILSON DE OLIVEIRA SANTOS BANCO PAN SA   

90000071 JQI6718 BA 9C2JC30705R064887 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2005 2005 MARCOS BORGES DE SOUSA   
JAILTON DA 

SILVA 
SANTANA 

907623117 NZZ5534 BA 9C2JC4830CR027064 HONDA/BIZ 125 EX CINZA 2012 2012 RENATO DOS SANTOS MATOS 
ADM DE CONS NACIONAL HONDA 

LTDA 
  

907623157 N/I BA LXYXCBL04C054171 I/ SHINERAY 50 VERMELHA           

907623158 
S/ 1 

EMPLAC 
  LXYXCBL09C0540379 

I/SHINERAY XY50Q 
PHOENIX 

PRETA 2011 2012       

907632153 JOF3338 BA 9BD178236X0902524 FIAT/PALIO ELX CINZA 1999 1999 ROSILENE SOUZA ALCANTARA BANCO GE CAPITAL SA 

ANTONIO 
CESAR DE 

LIMA 
SANTANA 

907632174 N/I BA   I/ SHINERAY XY 50 VERMELHA           
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911120300 OKT2173 BA LXYJCKL01D0521252 I/SHINERAY XY 150 GY VERMELHA 2012 2013 ALEXNALDO PEREIRA LOPES     

911120314 JPP5844 BA 9BFBRZFHA4B442452 FORD/FIESTA STREET VERMELHA 2004 2004 LUZINETE MARIA BISPO DE JESUS   
FLORISVALDO 

DE SENA 

911120319 N/I BA   VW/GOL PRETA           

911120323 NTH5821 BA 9BD135316A2139590 
FIAT/IDEA ADVENTURE 

FLEX 
VERMELHA 2009 2010 KELLE DE KASSIA RODRIGUES DE MATOS BANCO FIAT S A    

911120333 CAZ2170 SP 9BD146000R5311479 
FIAT/ELBA WEEKEND 

IE 
VERDE 1994 1994 JOSIVALDO BEZERRA DE MELO     

911580013 JAK0039 RS 9BD19240R83075441 FIAT/STILO FLEX VERMELHA 2008 2008 EDUARDO BARCAROLO MARTINOTO BANCO BRADESCO S/A   

911580023 NYX5431 BA 9CDCF4FAJCM100682 
JTA/SUZUKI BURGMAN 

I 
AMARELA 2011 2012 MARIA DE LOURDES ROSA LIMA     

911580027 N/I BA   I/ SHINERAY 50 PRETA           

911580040 NZO7910 BA 9BFZF54AXC8212468 
FORD/FIESTA SEDAN 

FLEX 
PRETA 2011 2012 MARIA REIS DA CONCEICAO 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS SA 

  

911580094 N/I BA LXYX0BE04L0632349 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
VERMELHA           

911580095 NTO0680 BA 9BD15844AB6480883 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
BRANCA 2010 2011 CASA DE CARNES VALERIA LTDA ITAU UNIBANCO S A   

911580102 MTH0260 ES 9BWDA15XXYT219204 VW/PARATI 16V PRATA 2000 2000 ADRIANO NEITZEL     

911580113 NTD1701 BA 9C2KC1610AR016509 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX KS 
VERMELHA 2009 2010 PEDRO CELESTINO DOS SANTOS JUNIOR     

911580114 OKK1637 BA 9C2JC4110CR565332 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2012 2012 

ORLANDO RIBEIRO DA SILVA LOPES 
JUNIOR 

  
ADAUTO 

FERREIRA DA 
SILVA 

911580123 JMY2606 BA 9BD146047T5861209 FIAT/UNO MILLE SX VERDE 1996 1997 EDERSON DE SOUZA SANTOS BANCO SANTANDER BRASIL SA   

911590019 NTD1413 BA 9C2JC4110AR020780 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2010 2010 EMERSON DOS SANTOS NASCIMENTO     

911590028 N/I   9BGRD08702G158696 GM/CELTA 2P PRATA           

911620035 NYY1108 BA 9BD27844PC7420623 
FIAT/STRADA 

ADVENTURE CD 
CINZA 2011 2012 

MANUEL DA PAIXAO BARBOSA DOS 
SANTOS 

    

911850014 HOY3591 MA 9BWZZZ377VT255548 VW/GOL MI AZUL 1997 1998 ALESSANDRO MARQUES LEITE BANCO PANAMERICANO S A   

912060018 DAA2763 BA 9C2JD17101R001748 HONDA/XLR 125 BRANCA 2000 2001 SANDRO SANTOS DE JESUS     

907571164 PEU0902 PE 9C2HB0210BR005894 HONDA/POP100 PRETA 2010 2011 
ANA MARIA BARRETO BARBOSA DA 

SILVA 
    

907571183 KFO2542 PE 9C2JC30101R061351 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2000 2001 JOSE BERIVALDO R DE ANDRADE     

907571242 N/I   LXYXCBL0XE0270579 I/SHINERAY 50 CC VERDE           

907571347 JNG4685 BA 9BGMG69RTTB012922 GM/MONZA GL VERDE 1996 1996 JOSE ANTONIO VEIGA SOUZA     

907571357 
S/ 1 

EMPLAC 
  93FTNJXKBCM001263 FLASH/MV TEEN 50 PRATA 2011 2012   

HSBC BANK BRASIL S A   BCO 
MULTIPLO  

  

907571360 N/I BA   
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA           

907623196 DPC5H52 PR 9BSR6X400A3657166 SCANIA/R 470 A6X4 BRANCA 2010 2010 RAUBER E RAUBER TRANSPORTES LTDA     

911120364 JOM3503 BA 9C2JC3010YR144330 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 2000 2000 HUGO CONCEICAO     

911120366 N/I BA   YASUNA  50Q PRETA           

911120368 N/I BA LXYXCBL04F0528773 I/ SHINERAY 50 VERMELHA           

911120371 N/I BA LX6XB3300F230016 HUARI MARVA UFO VERMELHA           

911120388 JGE6760 BA 9BWHB09A23P011432 VW/POLO 1.6 PRETA 2002 2003 MANOELITO DE DEUS CORREIA     

911580143 JFK3385 BA 9BWZZZ377WP542471 VW/GOL 16V VERMELHA 1998 1999 VAGNER MARCONE ANDRADE TELES     

911580156 OUV6193 BA 3N1DK3CD5EL220730 
I/NISSAN MARCH 10S 

FLEX 
BRANCA 2013 2014 MRA ENTRETENIMENTO LTDA ME BANCO BRADESCO SA   

911580174 JSZ4212 BA LXYPCKL0990309202 I/SHINERAY XY 150 5 VERDE 2009 2009 JOAO ALVES GUEDES   

ROBSON 
LEANDRO 

SOUZA 
SANTOS 

911580197 JMX3817 BA 9BFBSZFHA1B342720 FORD/FIESTA GL AZUL 2000 2001 FABIO COSTA DE SANTANA   
ERLAN NUNES 

BULCAO 

911580239 N/I BA LXYXC0L0X00382664 I/SHINERAY JET VERMELHA           

911580240 N/I BA 99HCR1050G5000031 
AUTO 

CROSS/F.PROPRIA 
VERMELHA           

911580245 NZI7909 BA 9C2KC1670BR641667 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2011 2011 MARCELO SILVA ESTRELA     

911580344 
S/ 1 

EMPLAC 
  9C2JC4820CR323019 HONDA/BIZ 125 ES PRATA 2012 2012   BANCO HONDA SA   

911580346 JSZ3251 BA 94J1XFBM9AM087915 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2009 2010 ALCIONE ALMEIDA SANTOS     
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911580375 NYO3068 BA 9C2KD0550BR532096 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
PRETA 2011 2011 JONATAS FERREIRA MOREIRA     

911580391 N/I BA   HUARI MARVA 50 VERMELHA           

911580395 JMZ9802 BA 9C6KE092070135060 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2007 CAIO CESAR SOUZA SILVA   
JOAO PAULO 

APRESENTACA
O DE JESUS 

911580430 JPV4275 BA 9C2KC08204R032560 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA 2004 2004 ELISANGELA SOUZA SANTOS     

911620114 N/I   LXYXGBL050266889 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
PRETA           

911620162 N/I BA   
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHA           

911850002 NYI2657 BA 9BGRZ08F0BG234933 GM/CELTA 2P LIFE VERMELHA 2010 2011 GISELE DOS SANTOS PRIATICO     

911850022 JSP3J57 BA 9C6KE120090025340 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
VERMELHA 2009 2009 EDNO FERNANDES LIMA JUNIOR     

912040006 OZM5232 BA 9C6KE1560E0038153 
YAMAHA/T115 

CRYPTON K 
BRANCA 2014 2014 RAFAEL SILVA PINHEIRO     

912050022 KEY2822 BA 9BD15822534463699 FIAT/UNO MILLE FIRE BRANCA 2003 2003 
CIA ITAULEASING DE ARREND 

MERCANTIL 
    

912050037 OUR8537 BA 9C2KC1660DR540598 
HONDA/CG 150 TITAN 

EX 
PRETA 2013 2013 GILFRAN PAIXAO DOS SANTOS 

ADM DE CONS NACIONAL HONDA 
LTDA 

  

912050049 JSS1389 BA 95VCA2E59AM001784 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2009 2010 ELDER LIMA SILVA     

912050092 JSV9136 BA 94J1XFBK9AM087211 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2009 2010 GILVAN DOS SANTOS SENA     

912050113 N/I   LXYXCBL01F0258080 I/ SHINERAY 50 PRETA           

912050134 JRZ0967 BA 9CDCF47AJ8M048103 JTA/SUZUKI AN125 PRATA 2008 2008 VALDEMIR ARAUJO DA SILVA     

912060012 JPI0838 BA 9C2MD34002R004170 
HONDA/XR 250 

TORNADO 
BRANCA 2001 2002 DANIEL ROLIM OLIVEIRA     

912060048 JLF7789 BA 9C6KE091070030546 YAMAHA/YBR 125E VERDE 2007 2007 JONATAN COSTA DE OLIVEIRA   

PAULO 
SERGIO REIS 
DE OLIVEIRA 

JUNIOR 

907571395 N/I BA LXYXCBL0380215850 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
AZUL           

912050172 JRF8223 BA 8AFPZZFFC8J150087 
I/FORD FOCUS 1.6 

FLEX FC 
PRETA 2008 2008 ELIENE DO ROSARIO BV FINANCEIRA S/A   

907632264 OUH3782 BA 9BRK29BT9D0009339 TOYOTA/ETIOS HB XLS BRANCA 2013 2013 ANDREA MARIA RODRIGUES PEIXOTO 
ITAU UNIBANCO VEICULOS ADM 

DE CONS LTDA 
BENISVI SILVA 

SANTOS 

907632289 JRZ7890 BA 9C2JC30708R741119 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 ADILSON DE JESUS SANTANA     

911580480 
S/ 1 

EMPLAC 
  99HPH3050GS000385 SHINERAY/50Q PRETA 2015 2016       

911580481 OZU1489 BA 9C2HB0210FR010711 HONDA/POP100 VERMELHA 2014 2015 REGIANE DE SOUZA NEVES     

911580499 JSF2409 BA LXSPCKLY481184473 I/DAYUN DY 150 9 PRETA 2008 2008 JOSE CREUNILSON DA CONCEICAO     

912050234 PJK9268 BA 9C2HB0210FR035031 HONDA/POP100 BRANCA 2015 2015 ANTONIO FERREIRA     

912050235 JRD4743 BA 9C2JC30708R035950 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 JEFFERSON LUIZ SOUZA     

912050239 JPV4370 BA 9C2MD34005R009267 
HONDA/XR 250 

TORNADO 
VERMELHA 2005 2005 JUTAIR DOS SANTOS BASTOS     

912060064 
S/ 1 

EMPLAC 
  95VJJ1A8BBM000437 DAFRA/SUPER 50 VERMELHA 2011 2011   BV FINANCEIRA S A C F I   

911580527 GXQ3433 BA 9BD15828814207390 
FIAT/UNO MILLE 

SMART 
AZUL 2000 2001 ELENITA SILVA COSTA      

912040028 
S/ 1 

EMPLAC 
  LTEXCBLB5C3008435 

I/CHARMING BULL 
KRC50 

VERMELHA 2011 2012       

911620206 N/I   LXYXCBL0100566507 
XY50Q JET 50 

SHINERAY 
VERMELHA           

911620201 JMI8634 BA 9C2ND07007R001750 HONDA/NX-4 FALCON LARANJA 2006 2007 MARIO ROBERTO MORAES DE CASTRO     

911620204 
S/ 1 

EMPLAC 
  95VAC1A899M001137 DAFRA/SUPER 100 PRATA 2009 2009       

912040041 N/I     CHEVROLET IPANEMA BRANCA           

911580541 N/I     SUNDOWN 100 CC PRETA           

911580573 NZG7883 BA 93FCMACCBBM004869 
KASINSKI/COMET 150 

70 
PRATA 2011 2011 NILTON MACHADO SANTOS BV FINANCEIRA S/A   

911580565 N/I     DAYUN 150 AMARELA           

911580558 N/I     
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
COR NÃO 
DEFINIDA 

          

911580553 N/I     HUNTER SUNDOWN 
COR NÃO 
DEFINIDA 

          

912040032 N/I     
PHOENIX SHINERAY 

47,9CC 
VERMELHA           
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911580550 N/I     HONDA/POP 100 PRETA           

912060111 N/I     HONDA/CG 120 VERMELHA           

911580583 N/I     VW/GOL VERMELHA           

911580588 N/I     CHEVROLET/CORSA BRANCA           

912040043 N/I     NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

          

912040049 N/I     NAO IDENTIFICADA VERMELHA           

907632344 OZC7380 BA 9C2KC1680ER520214 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
PRETA 2014 2014 JOSIVALDO FERREIRA ARAUJO 

ADM DE CONS NACIONAL HONDA 
LTDA 

  

907632367 OUJ4448 BA 9CDNF41ZJEM352967 
JTA/SUZUKI EN125 YES 

SE 
PRETA 2013 2014 IVO MENEZES DUARTE 

SUZUKI MOTOS ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

ANTONIO 
MARCOS 

VIEIRA DA 
CONCEICAO 

907632370 JMO2375 BA 9C2HA07102R045594 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2002 2002 DENILSON SANTIAGO SANTOS BANCO DIBENS SA   

911580513 NYV2494 BA 3FAKP4BK8BM190257 I/FORD FIESTA SE BRANCA 2011 2011 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA DANTAS ME 
BRADESCO ADM DE CONSORCIOS 

LTDA 
  

911580517 N/I BA LXYXCBL02E0225483 I/SHINERAY 50 BRANCA           

911620188 N/I     FIAT/STRADA PRATA           

911620196 NTP6375 BA 9BGTR69D0BB154072 
GM/ASTRA SEDAN 

ADVANTAGE 
BRANCA 2010 2011 KARINE GALDINO SILVA BV FINANCEIRA S A C F I   

912050285 KIO3865 PE 9C2JD20205R028903 
HONDA/NXR125 BROS 

ES 
VERMELHA 2005 2005 RIBERVALDO CANDIDO DA SILVA     

912050362 N/I BA LXYCBL07E02662663 I/SHINERAY JET 50 BRANCA           

912060133 JQO2412 BA 9C2KC08105R065976 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL 2004 2005 ANTONIO VALERIO BISPO FILHO     

907632406 N/I BA   /WUYANG WY50QT 2 BRANCA           

912050424 JSD1185 BA 9C2JC41109R025424 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2009 2009 JOSE EDVALDO DE SOUZA CARVALHO     

912050428 N/I BA LX6XB3304E2800163 HUARI/MARVA 50CC PRETA           

912050435 N/I BA   /WUYANG WY50QT 2 PRETA           

912050440 PKB0305 BA 9C2JB0100GR204133 HONDA/POP 110I VERMELHA 2016 2016 EDELVAN DOS SANTOS DIAS 
ADM DE CONS NACIONAL HONDA 

LTDA 
  

912060150 N/I BA   
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

BRANCA           

912050468 NZY6859 BA 9BGRP48F0CG362564 
CHEVROLET/CELTA 

1.0L LT 
CINZA 2012 2012 HERMES PEDRO DOS SANTOS NETO 

GMAC ADMINISTRADORA DE 
CONSORCIOS LTDA 

  

907571477 JYD3773 SP 9BGJG11GNNB022832 GM/MONZA SL EFI AZUL 1992 1992 BRUNA DE ANDRADE DA HORA     

90000024 JQI0470 BA 9BGRD48X04G133791 
GM/CELTA 5 PORTAS 

SUPER 
PRETA 2003 2004 

CARLOS ALBERTO CARVALHO RAMOS 
JUNIOR 

BRADESCO ADM DE CONSORCIOS 
LTDA 

  

907623107 JPT2979 PE 93HES15506Z103002 HONDA/CIVIC LX CINZA 2005 2006 DENIVALDO DA CONCEICAO SANTOS     

907623121 OUK7520 BA 9C2KC1670DR513410 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2013 2013 PAULO ISRAEL MENDES DA SILVA 

ADM DE CONS NACIONAL HONDA 
LTDA 

  

907623155 OZG4651 BA 9C2HB0210ER017304 HONDA/POP100 AZUL 2014 2014 MARLON VITOR SILVA SANTA ROSA     

907632132 N/I BA LXYXCBL04E0333166 I/ SHINERAY 50 PRETA           

907632170 N/I BA   HONDA BIZ CINZA           

907632195 JRU0441 BA 9C2JC30708R668797 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008 2008 EDSON SANTOS ROCHA     

907623151 JQB9546 BA 9C6KE042050043046 YAMAHA/YBR 125ED PRETA 2005 2005 ANDERSON NERIS DE JESUS SANTOS     

911580002 JOJ6278 BA 9C6KE010010038500 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2001 2001 ALISSON DE JESUS SOCORRO     

911580079 OLA7298 BA 9C2JC4830DR016029 HONDA/BIZ 125 EX VERMELHA 2013 2013 ANGELICA DOS SANTOS DE BRITO     

911580112 N/I BA 9C3JC3070BR583346 H/HONDA CG CINZA           

911580126 N/I BA   DODGE PRETA           

911590004 N/I BA 9C2A04107R014797 HONDA BIZ VERMELHA           

911590006 JPR9876 BA 9362AKFW95B017392 
PEUGEOT/206 14 

PRESENC 
PRETA 2004 2005 JOSE ANTONIO DE SANTANA FILHO     

911590007 NZJ0862 BA 9C2JC4830CR000664 HONDA/BIZ 125 EX CINZA 2011 2012 JADSON PEREIRA FREITAS     

911590023 CCP9264 SP 9BD146107S5648180 FIAT/UNO MILLE EP VERDE 1995 1996 SIDINEIA GONZAGA DOS SANTOS     

911620022 JRD4H78 BA 9C2JC30708R504573 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008 2008 MICAEL OLIVEIRA REIS     

911850017 JND3704 BA 9BWZZZ30ZGT172514 VW/VOYAGE LS CINZA 1986 1986 ROBERIO DOS SANTOS ANDRADE     
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912060016 N/I   LXYXCBL05B0276348 I/ SHINERAY 50 PRATA           

907571181 DEO5371 SP 9C2KC08105R878164 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2005 2005 MILENE TALITA CAMPOS     

907571227 PNC1H27 BA 9BHBG51CAFP452663 
HYUNDAI/HB20 1.0M 

COMFOR 
BRANCA 2015 2015 LEONARDO DE MACEDO NUNES NETO     

907571298 FHP8226 SP 9BFZC52P7DB926966 
FORD/COURIER L 1.6 

FLEX 
BRANCA 2013 2013 

AZEVEDO E TRAVASSOS ENGENHARIA 
LTDA 

    

907571300 JPQ0001 BA 9A9P500E14SCM8139 R/LARECAR P500 VERMELHA 2004 2004 REGINALDO PAIVA DE BARROS     

907571359 NZF0363 BA LX6XB3308B2100593 
I/HUARI MARVA 

UFO50 
PRETA 2011 2011 GABRIELE LUIZE DE ABREU BORGES     

911120369 N/I BA LXYXCBL06F0233868 I/ SHINERAY 50 VERDE           

911120397 HPS1217 SP 9BFBSZGDA4B510046 FORD/KA GL PRETA 2004 2004 
BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS 

SA 
    

911580141 JPE1975 BA 9BWCA05X81T056337 VW/GOL 16V PLUS CINZA 2000 2001 JACKSON DE SOUZA   
GILDO 

ARAUJO 
JUNIOR 

911580148 PKB4322 BA 9C2JB0100GR211949 HONDA/POP 110I PRETA 2016 2016 TANIA CRISTINA ALVES FERNANDES 
ADM DE CONS NACIONAL HONDA 

LTDA 
  

911580149 N/I BA LHJXCBL4B0300370 I/SHINERAY PRETA           

911580153 LXD1391 BA 9BWZZZ30ZJT061071 VW/VOYAGE CL VERDE 1988 1988 IVANEY BARBOSA GUEDES   
BRUNO 

MARCEL DO 
NASCIMENTO 

911580173 NTO3840 BA 9C2JC4120AR105366 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
PRETA 2010 2010 ROBERT ANTONIO SOUZA LEAL     

911580182 HHK9340 BA 8AFUZZFHCCJ468569 I/FORD FOCUS HC FLEX PRETA 2011 2012 ANTONIO DE JESUS BV FINANCEIRA S/A   

911580211 N/I BA LWYWCAZ07ECA81593 I/WUNYANG WY 50QT PRATA           

911580307 
S/ 1 

EMPLAC 
  95VJK4M8DEM011913 DAFRA/ZIG 50 PRETA 2013 2014   BANCO ITAUCARD SA    

911580308 LLL9403 RJ 9C2JC4820BR047104 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2011 2011 GERCIENE MAIA SILVA     

911580369 N/I BA LXYXCBL02F09762 I/ SHINERAY 50 PRETA           

911580370 PKR9434 BA LXYXCBL08C0530670 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
BRANCA 2011 2012 

ANA CRISTINA DOS SANTOS DE 
MENEZES 

  
ROSEANE 

OLIVEIRA DOS 
REIS 

911580389 N/I BA LXYXCBL04E0518938 I/ SHINERAY 50 PRETA           

911580393 
S/ 1 

EMPLAC 
  LXYXCBL05E0640529 I/SHINERAY XY 50 Q BRANCA 2013 2014   

RECON ADMINISTRADORA DE 
CONSORCIO LTDA 

  

911580399 N/I BA LX6XB330902600036 MARVA 50 VIP VERMELHA           

911620161 JSG7182 BA 9C2JC41109R053032 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
AZUL 2009 2009 DOUGLAS DOS SANTOS PAIM     

911850041 
S/ 1 

EMPLAC 
  LX6XB3305C2600289 

I/HUARI MARVA 
UFO50 

BRANCA 2012 2012       

912050009 OKR4D01 BA 9C2KC1660DR502827 
HONDA/CG 150 TITAN 

EX 
PRETA 2012 2013 

MARIA DE FATIMA DA PALMA 
CARVALHO 

    

912050039 N/I   LXYCBL01C0236933 I/SHINERAY XY50Q VERMELHA           

912050078 JPV4009 BA 9C2JC30705R004909 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2005 2005 MARCELO BARROS DA SILVA   
ALMIR 

SANTANA 
RIBEIRO 

912050112 N/I BA LX6XB3394F2200339 HUARI/MARVA VIP 50 PRETA           

912050132 JPW9507 BA 9C2MC35007R041316 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2007 2007 LIONAIA MENDES REIS     

912050133 JRA6037 BA 9C2JC30708R087490 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2007 2008 
ANTONIO WILSON OLIVEIRA DE ARAUJO 

FILHO 
    

912050145 OZV7202 BA 9C6KE1950F0037992 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 
VERMELHA 2014 2015 JOSE RODOLFO SANTOS DA SILVA     

912060050 N/I BA LXYXCBL01E0642049 49C JET VERDE           

913 NZB1667 BA 9C2JC4120BR728012 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
VERMELHA 2011 2011 DIEGO CARVALHO DOS SANTOS PINHO   

ALISON 
CARVALHO 
DA SILVA 

912050165 JPX4775 BA 9BGXH68607C183518 
GM/CORSA HATCH 

MAXX 
CINZA 2007 2007 VALDICELIA BISPO PARANHOS     

907571422 NZJ4108 BA 9C2KC1670CR427386 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
VERMELHA 2011 2012 JEOVANE MIRANDA DA CUNHA     

907571434 
S/ 1 

EMPLAC 
  LHJXCBLD1EB406252 

I/BASHAN JONNY HYPE 
50 

PRATA 2013 2014       

907571442 NYU3296 BA 9BD195163C0156574 FIAT/UNO WAY 1.4 VERDE 2011 2012 LUCIANE SILVA BAHIA PINTO     

907632278 CTO1538 BA 9BGSC08ZWVC688615 GM/CORSA WIND BRANCA 1997 1998 BANCO FINASA SA     

907632286 OUJ3357 BA 9C2HB0210DR429022 HONDA/POP100 VERMELHA 2013 2013 FLAVIO GOMES DOS SANTOS 
ADM DE CONS NACIONAL HONDA 

LTDA 
  

911580459 NZN5187 BA 9C2JC4820CR251191 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2011 2012 CARLA DIAS DA CRUZ     
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911580489 JMS6025 BA 9C2MC35002R041275 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2002 2002 VALNEI SANTOS DO ROSARIO   

JUAREZ 
SANTANA DE 

JESUS 

911620175 CEM9694 SP 9BGJK11VHGB004071 GM/MONZA SL/E AZUL 1986 1986 MARINALDO NASCIMENTO MOREIRA     

911620177 JPR3669 BA 9BFZF10B858235841 FORD/FIESTA PRETA 2004 2005 GERSON BATISTA DE LIMA     

912060065 BXP8839 SP 9C2KC08108R208296 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL 2008 2008 

BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS 
SA 

    

911580535 N/I   LXYXCBL07C0560597 I/ SHINERAY 50 PRETA           

912040038 N/I     CHEVROLET/CELTA AZUL           

911580571 NZU7341 BA 9C2JC4130CR002909 
HONDA/CG125 CARGO 

KS 
BRANCA 2011 2012 

POMBO CORREIO SERV AG DE C E REP 
LTDA ME 

BANCO DO BRASIL S A   

911580562 JSY5833 BA 9CDNF41LJ9M308696 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2009 2009 JOSELITO FONSECA COSTA     

911580556 N/I     
PHOENIX SHINERAY 

47,9CC 
AZUL           

911580557 NZC6601 BA 94J1XPBCBBM029874 
SUNDOWN/WEB 100 

EVO 
PRETA 2011 2011 JOSELIA PARANAGUA DOS SANTOS     

912060106 N/I   LXYXCBL03C05434554 49C JET VERMELHA           

912060109 N/I     
PHOENIX SHINERAY 

47,9CC 
PRETA           

912040034 
S/ 1 

EMPLAC 
  LXYXCBL02C0518580 

I/SHINERAY XY50Q 
PHOENIX 

AZUL 2011 2012       

912040037 JRW0655 BA 95VCA1H289M030531 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2008 2009 SHANNA FUJII CONTE   
ALEXNALDO 
SANTOS DE 

SOUZA 

911580546 N/I     DAFRA VERMELHA           

911580555 NYN5141 BA 9C2KC1680BR321495 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
VERMELHA 2011 2011 SHEILA SANTANA DA PAIXAO     

911580577 N/I     NAO IDENTIFICADA BRANCA           

911620208 N/I     NAO IDENTIFICADA BRANCA           

911620211 N/I     NAO IDENTIFICADA BRANCA           

911620216 N/I     NAO IDENTIFICADA AZUL           

912040044 N/I     NAO IDENTIFICADA BRANCA           

912040045 N/I     NAO IDENTIFICADA FANTASIA           

907571458 CVB0645 BA 9BD255044Y8677866 FIAT/FIORINO IE BRANCA 2000 2000 PAULA ANDRADE MACEDO     

907632357 N/I BA   
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
BRANCA           

907632361 N/I BA   HONDA/CG 125 FAN PRETA           

911580514 PKR9430 BA 99HJT2050HS001798 SHINERAY/50Q PRETA 2017 2017 ETELVINA PACHECO RAMOS     

911580519 NYZ5950 BA 9C6KE1440B0019002 
YAMAHA/T115 

CRYPTON K 
PRATA 2011 2011 VALDIR PURIDADE DOS SANTOS     

912050261 JRJ9267 BA 9BFZF20A488233067 
FORD/FIESTA SEDAN 

FLEX 
CINZA 2008 2008 REGINA REIS COSTA     

912050272 N/I BA 94J1XPBC88M029875 SUNDOWN 50 PRETA           

912050281 OKK5584 BA LTEXCBLBXC3007426 
I/CHARMING BULL 

KRC50 
PRATA 2011 2012 HAMILTON GOMES DA SILVA     

912050306 JNT5842 BA 9BGSD19ZXWC691136 GM/CORSA SUPER AZUL 1998 1999 JOSE CLARINDO BRITO DE MORAIS     

912050313 N/I BA   
I/LONCIN ITALIKA XTS 

50 
VERMELHA           

912050370 JRS8468 BA 9BWAA05W19P076853 VW/GOL 1.0 GIV CINZA 2008 2009 BANCO FINASA BMC S.A.     

912050375 JMF7160 BA VS6ASXWPFSWY13343 IMP/FORD FIESTA AZUL 1995 1995 OILTON ALVES DE SANT ANNA     

912050378 JRO3544 BA 9BFZK03A19B036051 FORD/KA FLEX PRETA 2008 2009 ARLENE BARROS ARAUJO 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS SA  
  

912060095 N/I BA   I/TRAXX 49 PRETA           

907632323 OKT7F23 BA 95VC02D2CDM000867 DAFRA/RIVA 150 VERMELHA 2012 2013 ANDRE DE OLIVEIRA MARTUCELLI     

911620194 EAO7141 SP 9BD15802786164377 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
PRATA 2008 2008 BENEDITO LUIZ MARTINS CIFRA SA CRED FIN INV   

907623240 PYL0322 BA 93Y5SRD04HJ531429 
RENAULT/SANDERO 

EXPR 10 
PRETA 2016 2017 S  A  P DIST DE DOCES E BEBIDAS EIRELI BANCO BRADESCO SA   

907623259 JNI5976 BA 9BD246033T5818238 FIAT/UNO MILLE EP VERDE 1996 1996 MARIA DAS GRACAS SANTOS DO PRADO     

907632427 N/I BA   
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA           

911580612 AJE3251 PR 9EP070820Y1000527 
SR/NOMA SR2E18RT2 

CG 
VERMELHA 2000 2000 RAUBER E RAUBER TRANSPORTES LTDA     
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912060125 JPJ7365 BA 9BD17202423019826 FIAT/SIENA ELX VERDE 2002 2002 BANCO ITAUCARD S/A   
ELIEZER 

RODRIGUES 
DE SANTANA 

912060129 N/I BA   H/HONDA CG 150 FAN PRETA           

912060131 KIL3650 PE 9C2MC27001R009557 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
PRETA 2000 2001 CEZAR AURELIO MENDES MONTEZUMA      

912060148 N/I BA   HONDA/CG 125 FAN VERMELHA           

912060127 N/I BA   HONDA/CG 125 FAN PRATA           

912050433 JQS4293 BA 9BD15822764800416 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
BRANCA 2006 2006 SAMANTA GABRIELLY JESUS DA SILVA CREDIFIBRA S A   

907571475 N/I     FIAT/SIENA EL 1.4 FLEX PRETA           

907623231 PKX7187 BA 9C2KC2500JR110835 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2018 2018 ALEXANDRE GOMES DE SOUZA 
ADM DE CONS NACIONAL HONDA 

LTDA 
  

907623281 DZR8418 SP 95VCA1E288M010049 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2008 2008 ROBSON BARBOSA COSTA     

90000014 NZH6A32 BA 9C2KC1650BR513717 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA 2011 2011 LEONARDO PASSOS  SANTOS     

90000015 OUS5876 BA 9C2KC1670DR511856 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2013 2013 ANTONIO REIS DOS SANTOS     

90000020 JRW9964 BA 9C6KE122090012746 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2008 2009 ALEXSANDRO BORGES DOS SANTOS     

907571312 JPN1188 BA 9BGRD48J04G124420 GM/CELTA 5P ENERGY PRATA 2003 2004 JOSE ROBERTO RAMOS PIMENTEL BANCO PANAMERICANO S A    

907571333 PKD0462 BA 9BWAG4126HT508755 VW/UP TAKE MA BRANCA 2016 2017 BIANCA PEREIRA DOS SANTOS     

907623110 PKQ3181 BA 9C2JC7000HR412289 HONDA/BIZ 110I VERMELHA 2017 2017 LUCIDALVA GUERRA DE LIMA 
ADM DE CONS NACIONAL HONDA 

LTDA 
  

907632128 N/I   LXYXCBL05C0270535 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
VERMELHA           

907632131 N/I BA   
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

VERMELHA           

911120281 NTM0816 BA 9C2JC4230AR113853 HONDA/BIZ 125 MAIS AZUL 2010 2010 IEDA DOS REIS CARVALHO     

911120283 N/I BA 9C22Y1050DW000009 IROS 50 PRETA           

911120310 N/I BA LXYXCBL04F0212324 I/ SHINERAY 50 VERMELHA           

911120320 N/I BA   VW/SAVEIRO AZUL           

911120330 JND8853 BA 9BD146000S5554596 FIAT/UNO MILLE EP VERMELHA 1995 1996 LUIZA DE SANTANA     

911580029 OKS6919 BA 9C2HB0210CR462169 HONDA/POP100 VERMELHA 2012 2012 VALDICO BRITO DA SILVA     

911580050 N/I BA   
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
BRANCA           

911580109 JPN9713 BA 9BD27801042396597 FIAT/STRADA FIRE BRANCA 2003 2004 JOSE GOMES RIBEIRO     

911580318 NYK6502 BA 9C2JC4110BR417174 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2010 2011 JOSE NILTON OLIVEIRA ALMEIDA 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS SA 

  

911590005 N/I BA LXYXCBL05C0214398 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
BRANCA           

911620018 N/I BA LXYXCDL05D0385116 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
VERMELHA           

911620091 JRH8790 BA 9BWCA05W48T212780 VW/GOL 1.0 VERMELHA 2008 2008 UBIRAJARA MENDES DE SANTANA     

911850016 JNZ6106 BA 9BWZZZ373YP011228 VW/GOL 1.0 BRANCA 1999 2000 ALECIA SANDRA SANTOS SANTOS BANCO ABN AMRO REAL SA 
ISAC 

BARBOSA 
FARO 

907571187 OLE0401 BA 95VCA9A8DEM000066 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2013 2014 NADIANO NICOLAU DOS SANTOS   
DAVID INACIO 
DOS SANTOS 

BORGES 

907571218 PJS6127 BA LGVSBP107CZY03068 
I/SENKE Z MOTOS 

ZSK50 ST 
PRETA 2012 2012 GIL CARLOS DO NASCIMENTO   

ROBSON 
BARBOSA DOS 

SANTOS 

907571296 JRO4833 BA 9BD17106G85274064 FIAT/PALIO FIRE FLEX AZUL 2008 2008 NEUSA PEREIRA DE JESUS     

907571356 NTF4729 BA 9C2HB0210AR517580 HONDA/POP100 VERMELHA 2010 2010 SAULO DIOGO DE MATOS   
ALEOMAR 

FERREIRA DE 
SOUZA 

907571361 JQR9425 BA 9C6KE084050001616 YAMAHA/NEO AT115 CINZA 2005 2005 ANTONIO MESSIAS SILVA SANTOS     

907623200 JPL7273 BA 3FABP04AX2M127576 I/FORD FIESTA STREET BRANCA 2002 2002 
SERGIO ANTONIO SANTOS DO 

NASCIMENTO 
BANCO BRADESCO SA   

907632250 OKO6714 BA 9C2JC4110CR751948 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2012 2012 ARNALDO BARBOSA DOS SANTOS FILHO     

907632256 NZY5487 BA 95VFU5M8BCM004762 DAFRA/ZIG PLUS VERMELHA 2011 2012 EDUARDO DOS SANTOS     

911580139 JOW7733 BA 9BWCA05XX5T002737 VW/GOL 1.0 PRETA 2004 2005 
JOSIVAL PAULO DOS SANTOS 

CERQUEIRA 
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911580147 N/I BA LHJXCBED4B021262 I/ SHINERAY 50 PRETA           

911580168 OZH8164 BA 9C2HB0210ER466239 HONDA/POP100 VERMELHA 2014 2014 VANDERLEI ALVES QUEIROS 
ADM DE CONS NACIONAL HONDA 

LTDA 
  

911580235 OKM0157 BA LD5TCBPA0CA001316 I/BENZHOU JONNY 50 ROSA 2011 2012 GRAZIELA SANTOS DE JESUS     

911580272 JQC2424 BA 9C2HA07003R037123 HONDA/C100 BIZ VERDE 2003 2003 
CHEIZE PATRICIA JESUS TELES DOS 

SANTOS 
    

911580311 JLS6906 BA 9C2KD03307R013725 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
PRETA 2006 2007 JACKSON FRANCO RODRIGUES     

911580328 N/I BA LXYXCBL09C0526370 I/ SHINERAY 50 VERMELHA           

911580368 
S/ 1 

EMPLAC 
  LXYXCBL01C0521678 

I/SHINERAY XY50Q 
PHOENIX 

PRETA 2011 2012       

911580384 N/I BA   I/SHINERAY 50 PRETA           

911580421 
S/ 1 

EMPLAC 
  LXYXCBL08E0270810 I/SHINERAY XY 50 Q VERDE 2013 2014       

911580424 N/I BA LXYXCBL09C0211231 I/ SHINERAY 50 VERMELHA           

911580428 JOT4217 BA 9C2MC35006R015418 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRATA 2006 2006 RAUL MAX DE JESUS SOUZA   

WILSON 
NEPOMUCEN

O DE FRIAS 

911620045 JOF6249 BA 9C2JC30101R215108 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2001 2001 CARLOS FRANCISCO SILVA DOS SANTOS     

911620103 JRB4515 BA 9C6KE092080169090 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2008 JOSE MARIO CARMO DOS SANTOS     

911620109 N/I BA LXYTCBP0XD1004013 I/ SHINERAY 50 PRETA           

911620132 NZG2090 BA 9C2JC4110BR732609 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2011 2011 ALA RODRIGUES SILVA     

911850024 JSY6379 BA 9C2JC4110AR571913 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2010 2010 NATALIA SANTANA COSTA     

912040015 N/I BA   49C JET PRETA           

912050002 PZE0609 MG 9BFZH55L4J8471495 FORD/KA SE 1.0 HA B PRATA 2017 2018 UNIDAS SA     

912050012 N/I BA LXYXCBL09C00527261 I/SHINERAY 50 CC VERMELHA           

912050047 JOF7813 BA 9C2JC30706R816077 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 LUIS CARLOS VASCONCELOS DE SOUSA     

912050051 N/I BA LXYXCBL05C0545918 I/SHINERAY 50 CC PRETA           

912050080 OUP8836 BA 95VGF4H2DDM000803 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 
CINZA 2013 2013 REINALDO PEREIRA DOS SANTOS     

912050083 JQF9248 BA 9C2JC30706R885008 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 ALLISSON RAIMUNDO NASCIMENTO     

912050089 JOO6361 BA 9BGXF19X03C201936 GM/CORSA SEDAN CINZA 2003 2003 BERENICE PEREIRA DA MOTA BV FINANCEIRA S/A   

912050096 N/I BA 95HRXBBD9EM006018 I/ SHINERAY 50 PRETA           

912050135 NYQ1836 BA 951BXKHE5AB002319 TRAXX/JL110 8 PRATA 2010 2010 ROSENILDA GOMES DA SILVA     

912060023 N/I BA   CICLO XY50Q JET COPA PRETA           

912060044 N/I BA LX6XB332C110008 HUARI MARVA 50 VERMELHA           

907571429 
S/ 1 

EMPLAC 
  95VJK4K8DEM009159 DAFRA/ZIG 50 VERMELHA 2013 2014       

911580449 PJM3110 BA 9BFZD55J6GB837544 
FORD/FIESTA HA 1.5L 

SB 
VERMELHA 2015 2016 MARILEIDE SANTOS SILVA BANCO DO BRASIL S A   

911580469 JPD9023 BA 9BFBSZFDA1B342454 FORD/FIESTA GL VERDE 2000 2001 ANGELO NEVES DA CONCEICAO     

911580470 JQZ8358 BA 9BWJB09N65P036731 VW/POLO SEDAN 1.6 PRATA 2005 2005 
ELISIA MARGARETE SARAIVA DOS 

SANTOS 
BANCO PAN SA   

911580502 NTU0298 BA 9C2HB0210AR529747 HONDA/POP100 VERMELHA 2010 2010 GERIVALDO SANTOS DE SANTANA     

912050200 NTG3326 BA 9BWDA05U4AT251037 VW/VOYAGE 1.0 PRETA 2010 2010 JOSEVAL DAS VIRGENS GALIZA 
GMAC ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIOS LTDA 
  

912050201 NYN6345 BA 9BWAA05U6BT205942 VW/GOL 1.0 PRETA 2010 2011 REGINALDO RAMOS PEREIRA 
AYMORE CREDITO, FIN E 

INVESTIMENTO S.A. 

EVERTON 
BATISTA DE 

SOUZA 

912050227 
S/ 1 

EMPLAC 
  94J2XSBBAAM024587 

SUNDOWN/HUNTER 
100 

PRETA 2010 2010       

912050236 OUH0538 BA 9C2JC4110DR422311 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2013 2013 MARIA INES DE JESUS     

911580520 N/I     FIAT/FIORINO BRANCA           

911580526 CQI4762 SP 8AFZZZEFFWJ078499 
IMP/FORD ESCORT GL 

16V F 
PRETA 1998 1999 MARCELO SOUZA MORAES      

911580532 JSV2714 BA LAAAAKJT680008410 
I/JIALING TRAXXJH125 

35A 
VERMELHA 2008 2008 DANILO SANTANA OLIVEIRA     

912040029 N/I     HONDA/CG 125 FAN 
COR NÃO 
DEFINIDA 

          

911580534 N/I     DAFRA PRETA           
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911580531 JSX7165 BA 95VCA4L59AM004350 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2009 2010 RAMON VINICIUS MOTA DOS SANTOS   
RENIVAL 

GUERRA DA 
SILVA 

911620197 JSM4226 BA 95VCA1B299M004515 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2009 2009 GILSON BARBOSA DOS SANTOS     

911620198 N/I   95VJ1K8ABM003377 50 SUPER PRETA           

911580574 NYL8019 BA LX6PCKL79A2060088 
I/HUARI MARVA HS150 

FIRE 
PRETA 2010 2010 LAURO DE FREITAS PREFEITURA     

911580559 NTF2130 BA LAAAAKJC990060681 
I/JIALING TRAXX 

JH125F 
PRETA 2009 2009 EVANDRO VIEIRA RAMOS     

911580554 N/I     I/ SHINERAY 50 VERMELHA           

912060103 JNV4178 BA 9C2JC3020YR051774 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
PRATA 2000 2000 ROSA DE JESUS BARBOSA     

912040035 JMY5676 BA 9C2JC30707R047433 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006 2007 ARIVALDO RIBEIRO ALVES     

911580586 N/I     FIAT/UNO VERDE           

906150721 JQZ6916 BA 9BWCA05X85T181599 VW/GOL 1.0 CINZA 2005 2005 GS CAR LOCADORA DE VEICULOS LTDA CREDIFIBRA S.A   

907571451 JQY5714 BA 9C2KC08108R032104 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERDE 2007 2008 DAVI JESUS DE CERQUEIRA   

EDERALDO 
FERREIRA 
BARBOSA 

907571455 OUV0587 BA 9BHBG51CAEP187553 
HYUNDAI/HB20 1.0M 

COMFOR 
PRETA 2013 2014 LUCIANA MOREIRA DO NASCIMENTOME CAIXA ECONOMICA FEDERAL   

907571466 JRZ5753 BA 9CDNF41LJ8M236115 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2008 2008 JOSE ADAILTON NUNES DOS SANTOS     

907632327 NYV3153 BA 9C6KE1500B0016183 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
PRETA 2011 2011 RENILTON MENDES DOS SANTOS     

907632339 JPB9647 BA 9BD178096Y2112476 FIAT/PALIO EX CINZA 2000 2000 JOILSON QUEIROZ SANTANA     

907632391 N/I BA LWYMCA204F6012309 I/WUYANG 50 QT 2 PRETA           

911580516 
S/ 1 

EMPLAC 
  9C2JA04107R002711 HONDA/BIZ 125 KS PRETA 2006 2007   

CONSORCIO NACIONAL HONDA 
LTDA 

  

911620192 N/I     FIAT/UNO MILLE PRETA           

912050273 NTK8262 BA 94J1XPBCAAM027792 
SUNDOWN/WEB 100 

EVO 
PRETA 2010 2010 ADEMAR FAUSTO ALVES PEREIRA     

912050289 N/I BA LXYXCBL06E0529312 SHINERAY JET 49 CC VERDE           

912050312 OLF5847 BA LXYXCBL06D0527008 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRETA 2012 2013 DIEGO DOS SANTOS DE SOUZA     

907632400 N/I BA   
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
VERMELHA           

907632401 NZR5324 BA 9C2KD0550CR568556 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
VERMELHA 2012 2012 ONIVALDO DA HORA SANTOS     

912050418 JPI7495 BA 93FC212533M004305 KASINSKI/CRUISE 125 PRETA 2003 2003 DORALICE MARTINS NASCIMENTO     

912050430 JSK6241 BA 94J1XFBA99M082879 SUNDOWN/WEB 100 VERMELHA 2009 2009 ANTONIA REGINA DOS SANTOS BISPO   
JOAO 

CONCEICAO 
DA SILVA 

912060149 N/I BA   HONDA/CG 125 FAN VERMELHA           

9000007 JQO0032 BA 9C2MC35002R016317 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2001 2002 GILVANDRO ARAUJO DE JESUS     

90000078 NYO3029 BA 9C2KC1670BR309832 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRATA 2010 2011 

ELIDINAIDE PATRICIA NORONHA 
MAGALHAES 

    

90000085 NYR5801 BA 95VGF2M2ABM012715 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 
PRETA 2010 2011 HISSACO VIEIRA LUSTOSA     

907623109 HHI8485 MG 9C6KE100080007230 YAMAHA/NEO AT115 AZUL 2007 2008 JULIANA ROCHA     

90000003 JSV6670 BA 9C2JC4120AR034855 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
PRETA 2009 2010 GUTEMBERG NUNES DE ANDRADE     

907632140 NZX7522 BA 9C2JC4110CR536282 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2012 2012 SANDRO ROBERTO LEITE PEREIRA     

911120293 JST8066 BA 9C6KE1000A0039801 YAMAHA/NEO AT115 AZUL 2009 2010 MARIA LUCIA DE ALMEIDA   
FRANCISCO 

CARLOS SILVA 
TEIXEIRA 

907623143 HGX2527 BA 9BGRZ08908G161081 GM/CELTA 2P LIFE CINZA 2007 2008 WELDON BATISTA SANTOS   
JOSE 

RAIMUNDO 
DE JEUS 

911120318 LCU6E27 BA 9BGSD1940XC754926 GM/CORSA SUPER VERDE 1999 1999 FABIO VICTOR SILVA RIBEIRO     

911580006 NTL2009 BA 9C6KE1400A0001959 
YAMAHA/T115 
CRYPTON ED 

PRETA 2010 2010 DANIEL FERNANDES SANTOS CHAGAS     

911580038 NZF9018 BA 9BD17164LC5760112 
FIAT/PALIO FIRE 

ECONOMY 
CINZA 2011 2012 ADVALDA ARAUJO SANTOS BV FINANCEIRA S/A   

911580059 JRB6262 BA 9BD13561382073825 FIAT/IDEA ELX FLEX PRATA 2007 2008 LUIZ MARTINS GONCALVES BANCO FINASA SA   

911580078 JQP5636 BA 9BFZF26P168431436 
FORD/FIESTA 

SEDAN1.6FLEX 
PRATA 2005 2006 JORGE MAGALHAES COSTA     

911580093 N/I BA LWYMCA202F6008954 I/WUYANG VERMELHA           
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911580103 JQM8929 BA 9BD27808A72521806 
FIAT/STRADA TREK CE 

FLEX 
PRATA 2006 2007 SINVAL SISILIO MARINHO     

911580105 N/I BA   FIAT/STRADA BRANCA           

911580116 JPN4750 BA 9BWCA05X53P078596 VW/GOL 1.0 VERMELHA 2003 2003 LISDINALVA SANTANA DONHA BANCO VOLKSWAGEN SA   

911580117 JSM8709 BA 9C2KC15209R108156 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
PRETA 2009 2009 WASHINGTON LUIZ LIMA DE MENEZES   

GILCLEBER 
SANTOS 
BOMFIM 

911590017 OEL2C71 BA 9C2KC1680ER486854 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
VERMELHA 2013 2014 RUBENS SANTOS GONCALVES     

911590024 NKG3370 GO 9BD27804D97103546 
FIAT/STRADA ADVENT 

FLEX 
PRATA 2008 2009 ELTON FRANCISCO PEREIRA     

911590025 DRS1567 SP 9BGTR48W07B188595 
GM/ASTRA HB 4P 

ADVANTAGE 
PRETA 2006 2007 ALEXANDRE LUIZ OLIVEIRA BV FINANC SA C F I   

911620089 JPY8B54 BA 935FCKFV88B505527 
CITROEN/C3 GLX 14 

FLEX 
CINZA 2007 2008 GERSON FERREIRA FILHO     

912060014 NYL4959 BA 9C2JC4120BR505031 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
VERMELHA 2010 2011 SIMONE DOS SANTOS SOUZA BV FINANCEIRA S/A   

912060015 N/I     HUARI MARVA PRETA           

906 JQU7402 BA 9C6KE091060000482 YAMAHA/YBR 125E PRATA 2005 2006 AMILTON DOS SANTOS SANTANA     

907571172 NYW1437 BA 9BD17202LB3588272 FIAT/SIENA EL FLEX PRATA 2011 2011 CLEIDISSON CORREIA DE CERQUEIRA BANCO FIAT S A   

907571211 NZH7023 BA LJ12FKR17C4299185 I/JAC J3 TURIN VERMELHA 2011 2012 ANDRE LUIZ DA CRUZ SILVA   
TATIANE DOS 
SANTOS DE 

JESUS 

907571255 DED4656 SP 9BGSC08Z01C259042 GM/CORSA WIND BRANCA 2001 2001 EDER ARISTIDES DO NASCIMENTO BV FINANC SA C F I   

907571263 JKZ3A78 BA 9BGSD08ZVTC602686 GM/CORSA SUPER CINZA 1996 1997 GILMAR OLIVEIRA DE MELO   
ARILTON DOS 
SANTOS DIAS 

907571271 JPV2514 BA 9C2KC08504R026047 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
VERDE 2004 2004 CACILDA PASSOS BONFIM DIAS     

907571277 JRU6301 BA 94J1XFBF88M072679 SUNDOWN/WEB 100 VERMELHA 2008 2008 GILVANILSON DE OLIVEIRA LIMA     

907571288 N/I BA 1P39FMB CA199356 
I/SHINERAY XY  50Q 

PHOENIX 
VERMELHA           

907571318 NZM9992 BA 9C2JC4110CR422692 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2011 2012 JOSEFA LINO DOS SANTOS 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS SA 

  

907571329 JQD1265 BA 9BWDB05W16T134487 
VW/PARATI 1.6 

TRACKFIELD 
CINZA 2006 2006 EUGENIO AVELINO LOPES SOUZA     

907571331 NZO9235 BA 9BD15844AC6649255 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
AZUL 2011 2012 ANADY MELO DA SILVA     

911120339 OLA5119 BA LXYPCKL01C0570542 I/SHINERAY XY 150 5 VERMELHA 2012 2012       

911120365 N/I BA 93F5TJXABCM011158 KASINSK SOFT 50 VERMELHA           

911120391 JPG9620 BA 9BWCA05X52T011051 VW/GOL 16V PLUS CINZA 2001 2002 ANDERSON DOS SANTOS BISPO     

911580151 N/I BA LXYWCA20XF6017000 I/ WUYANG 50 VERMELHA           

911580234 N/I BA LXYXCBL08F026270 49C JET PRETA           

911580257 JQT3673 BA 9BWCA05W66T183974 VW/GOL 1.0 VERMELHA 2006 2006 HERBET ALVES DA SILVA     

911580266 DYP4061 SP 9C6KE100080007336 YAMAHA/NEO AT115 PRETA 2007 2008 ADRIANO BRAVO BORGES BANCO ITAUCARD SA   

911580285 JSX9574 BA 9BFZK53A5AB184494 FORD/KA FLEX PRETA 2009 2010 VINICIUS CALADO DA SILVA   
AROLDO 
VIDOTTO 

911580306 NZJ8571 BA LX6XB3303B2100856 
I/HUARI MARVA 

UFO50 
AZUL 2011 2011 EVERTON DE JESUS SANTANA     

911580329 JML5600 BA 9BWZZZ374XT048841 VW/PARATI 16V VERDE 1999 1999 ABELINO SILVA DE MOURA   
MARIVALDO 
PEREIRA DA 

PAIXAO 

911580345 
S/ 1 

EMPLAC 
  99HJT2050GS003918 SHINERAY/50Q PRETA 2016 2016       

911580367 
S/ 1 

EMPLAC 
  951BXKBB5BB003194 TRAXX/JL50 Q2 AZUL 2010 2011       

911580379 JSY5642 BA 9CDNF41LJ9M288472 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2009 2009 ESMERALDO SOUSA ALMEIDA     

911580402 N/I BA LXYXCBL03E0211034 I/ SHINERAY XY 50 PRETA           

911580419 
S/ 1 

EMPLAC 
  99HJT2050HS000503 SHINERAY/50Q VERMELHA 2016 2017       

911580425 N/I BA 99HPH2050G5000161 I/ SHINERAY 50 PRETA           

911620081 NTQ7161 BA 9C2KD0510AR028272 
HONDA/NXR150BROS 

MIX ESD 
LARANJA 2010 2010 ALEXCILDES DO CARMO SANTOS     

911850023 N/I   LX6XB3305C2300187 HUARI MARVA UFO BRANCA           

912050044 OZQ2103 BA 9C2HB0210FR404685 HONDA/POP100 VERMELHA 2014 2015 RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 
ADM DE CONS NACIONAL HONDA 

LTDA 
  

912050070 N/I BA LHJXCBLD80300369 JONNY HIPE 50CC PRETA           
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912050072 JRC3678 BA 9C2MC35007R056032 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2007 2007 FRANCISCO DA SILVA SANTOS     

912050081 JPY4394 BA 9C6KE092070132296 YAMAHA/YBR 125K VERDE 2007 2007 HILDERICO ANTONIO DA SILVEIRA FILHO     

912050088 CEK1582 BA 9BGSC08WTTC694865 GM/CORSA WIND ROXA 1996 1996 FRANCISCO P SENA     

912050115 JSG4729 BA 9BGXL75P09C191966 GM/MERIVA JOY BRANCA 2009 2009 MARIA HELENA DE SANTANA     

912050117 N/I BA LXYXBL07D0516597 I/SHINERAY 50 CC VERMELHA           

912050136 N/I BA   HUARI MARVA 50CC CINZA           

912050148 JSR7659 BA 9C6KE122090078211 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2009 2009 FABIO REIS BRANDAO     

912060022 PJD4619 BA 9C2JC4110FR815318 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2015 2015 ALINE MANUELA GOMES     

912060030 N/I BA   HONDA/CG 125 FAN PRETA           

912060041 N/I BA LXYXCBL01D0535078 I/ SHINERAY 50 VERMELHA           

912060060 NZQ7815 BA LXYPCKL03C0538613 I/SHINERAY XY 150 5 PRETA 2011 2012 ALISSON SILVA DE OLIVEIRA     

912040024 NZQ3268 BA 9C2KD0550CR560482 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
PRETA 2012 2012 ETENILSON BISPO DA SILVA     

907571415 JNU1727 BA 9BWZZZ237XP005193 VW/KOMBI BRANCA 1999 1999 CLEISE FIGUEIREDO SILVA     

907571441 JSK6627 BA 9BGSA1910AB124852 GM/CLASSIC LIFE PRATA 2009 2010 AQUILINO VENANCIO DA SILVA FILHO 
AYMORE CREDITO, FIN E 

INVESTIMENTO S.A. 
  

907632272 JQI0343 BA 9BD17103742411914 FIAT/PALIO FIRE AZUL 2004 2004 SANDRA LIGEL PEREIRA 
AYMORE CREDITO, FIN E 

INVESTIMENTO S.A. 
  

907632287 OAN5603 AM 9C2JC4120ER001262 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
VERMELHA 2013 2014 PABLO GUSTAVO DOS SANTOS     

907632312 JRN1727 BA 9C2JC30708R616770 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 RUTEMBERGUE ALMEIDA PEREIRA     

911580455 JRA4690 BA 9CDNF41LJ8M111816 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2007 2008 ALEXSIVALDO BENICIO PINHEIRO     

911580472 JPG2306 BA 9BWCA05X61P130637 VW/GOL 16V PLUS CINZA 2001 2001 ALESSANDRO AUGUSTO DA HORA SILVA BANCO GE CAPITAL SA   

911580485 JMM7282 BA 9C6KE094070014835 YAMAHA/XTZ 125K PRETA 2007 2007 UALACE DA SILVA COELHO   
JEAN CARLOS 

BARBOSA 
RIBEIRO 

911620181 JPL8301 BA 3FABP04A83M101995 I/FORD FIESTA STREET BRANCA 2002 2003 VANDERLE DE SANTANA BV FINANCEIRA S A C F I   

912050183 N/I BA LXYXCBL03C0546601 SHINERAY 50 Q PRETA           

912050189 NZK7133 BA 9C2KC1680BR526645 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
PRETA 2011 2011 ALEX CONCEICAO DE JESUS     

912050192 N/I BA   YASUNA 50CC BRANCA           

912050213 OUF6710 BA 95VGF4A2CDM000233 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 
PRETA 2012 2013 JOSE REGINALDO DOS SANTOS JUNIOR     

912050218 N/I BA LXQ6XB3300E2500237 
I/SHINERAY PHOENIX 

50 
BRANCA           

912050252 OZF5171 BA 9C2JC4110ER711327 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
AMARELA 2013 2014 RAMON DE MATOS ANDRADE     

912050254 OKU1012 BA 9C2JC4140CR500671 
HONDA/CG125 CARGO 

ES 
BRANCA 2011 2012 NATANAEL DA SILVA COUTO ME   

MAURICIO 
BARROS 

PINHEIRO 

912060067 JNA0255 BA 9BWZZZ30ZRT098614 VW/GOL 1000 VERMELHA 1994 1994 JOSE VALMIR PESSOA   
RUBENS 

RIBEIRO DOS 
SANTOS 

911580525 HLH5673 BA 9BWAA05U4BP113818 VW/GOL 1.0 CINZA 2010 2011 ROBERTO ALVES DOS SANTOS JUNIOR BANCO PAN S A   

911580524 N/I     I/RENAULT  SANDERO VERMELHA           

911620199 NTU3299 BA 9C2JC4110AR076368 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2010 2010 NEILSON PIMENTA DE OLIVEIRA BANCO HONDA SA   

911580536 N/I     I/ SHINERAY 50 PRETA           

911580552 JQB6559 BA 9C6KE042040024522 YAMAHA/YBR 125ED ROXA 2004 2004 EUGENIA JESUS APOLINARIO     

911580547 N/I     I/ SHINERAY 50 PRETA           

912060113 N/I     
XY50Q JET 50 

SHINERAY 
VERMELHA           

911580544 JRI6219 BA 95VCA1B288M002132 DAFRA/SPEED 150 PRATA 2008 2008 REAL LEASING S A ARR MERCANTIL     

912040039 N/I     NAO IDENTIFICADA AZUL           

911580582 N/I     FITA UNO VERMELHA           

912040050 N/I     NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

          

907623236 ESF2608 SP 93FGR250BBM007576 KASINSKI/COMET 250R VERMELHA 2011 2011 JOSE ROQUE AFONSO DE JESUS BV FINANC SA C F I   
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907623238 ENY7495 SP 3FAHP0CG9AR290396 I/FORD FUSION V6 BRANCA 2010 2010 FERNANDO AFONSO DA SILVA BV FINANC SA C F I   

907632324 N/I BA LXYXCBL01E0515690 SHINERAY XY 50Q JET BRANCA           

907632330 JGL2537 BA VF33HRFN25S014010 
I/PEUGEOT 307 SW 

20A 
PRETA 2004 2005 MARCIA WAXMAN CUNHA   

RENATO 
SANTANA DE 

JESUS 

907632331 NZC7355 BA 8AP17202LC2225312 I/FIAT SIENA EL FLEX VERMELHA 2011 2012 SONIA MARIA ALMEIDA SOARES     

907632347 NZM3575 BA 95VGF3H2BCM004964 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 
CINZA 2011 2012 NUBIA TEIXEIRA DE SOUZA     

912050284 PJP4164 BA 9C2KC2200GR004291 
HONDA/CG 160 FAN 

ESDI 
PRETA 2015 2016 CARLOS ALBERTO PEREIRA CELESTINO 

ITAU ADMINISTRADORA DE 
CONSORCIOS LTDA 

  

912050295 N/I BA   
WUYANG JET WY48Q-

2 
BRANCA           

912050308 JKQ9120 BA 9BWZZZ33ZKP027579 VW/QUANTUM CL VERMELHA 1989 1989 VALDEMIRO AGUIAR NASCIMENTO   
MAGNA DA 
CONCEICAO 
DE FREITAS 

912050345 JRC5601 BA 9C2KD03108R004189 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
PRETA 2007 2008 EDUARDO DA SILVA BARRETO   

DIVANY 
TEODORO 

SILVA 

912050346 PJK8430 BA 9C2JC4110ER808209 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2014 2014 GRACIELE SILVA DE JESUS     

912050369 OZD4381 BA LVVDB12B4CD029004 I/CHERY QQ3 1,1 AMARELA 2011 2012 ELBA BRIDI BANDEIRA BV FINANCEIRA S A C F I 
JORGE IVAL 
DE OLIVEIRA 

PALMA 

912060090 NYU9777 BA 9C2JC4110BR706606 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2011 2011 JACKSON DE SANTANA LIMA     

912060136 NZJ8515 BA 9C2KC1670CR434730 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
VERMELHA 2011 2012 ALAN DA SILVA OLIVEIRA     

912050420 N/I BA   HUARI MARVA 50CC BRANCA           

912060134 JPI4956 BA 9C2JC30203R111628 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
PRATA 2002 2003 JAILTON LOPES DA SILVA     

912060151 NZG0626 BA 9C2JC4120BR752300 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
VERMELHA 2011 2011 

PAULO HENRIQUE SANTOS DA 
CONCEICAO 

ADM DE CONS NACIONAL HONDA 
LTDA 

  

912060154 JSA5G32 BA 94J1XFBK88M079645 SUNDOWN/WEB 100 VERMELHA 2008 2008 ADENILTON ARAUJO DIAS     

912050459 JNY5744 BA 9C6KE092080143730 YAMAHA/YBR 125K AZUL 2007 2008 GILVA RODRIGUES ALVES BANCO FINASA BMC S A 
MARCIA SILVA 

DA PAZ 

912050462 N/I BA   SHINERAY 49 CCJET VERMELHA           

907571476 AJH9369     VW/GOL PRETA           

900000040 N/I BA LXYXCBL02D0533226 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

VERMELHA           

90000005 JSV0103 BA 9CDNF41LJ9M285451 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2008 2009 VICTOR DO CARMO CORREIA   
CARLOS 

VIEIRA VIANA 

90000068 JNV7197 BA 9C2JC30101R117550 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2001 2001 EDINAILSON DE JESUS   

ANTONIO N 
DAVID DOS 

SANTOS 

90000073 JPT8908 BA 9C2JC30705R700792 
HONDA/CG 125 FAN 

JOB KS 
AMARELA 2005 2005 

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 
REBOUCAS 

    

907632130 NZE7652 BA 9C2JC4820BR276306 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2011 2011 JOSE NASCIMENTO DOS SANTOS JUNIOR     

907632175 N/I BA   I/ SHINERAY XY 50 PRETA           

907632185 JSF4809 BA 9C2JC41209R029979 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
PRETA 2009 2009 AGUINALDO SANTOS DE LIMA   

FABIO 
CARLOS 
SANTOS 

911120298 JPI9304 BA 9C2MC35004R002309 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AMARELA 2003 2004 WAGNER DA PAIXAO SENA     

907623149 HCZ4426 BA 9C2KC1670CR534544 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2012 2012 FABIO RAMOS DE OLIVEIRA   

ROMARIO 
SACRAMENTO 

DE JESUS 

911120334 OUL3D29 BA 8AGCN48X0DR221406 
I/CHEVROLET AGILE 

LTZ 
PRATA 2013 2013 DIMAS DIAS DO NASCIMENTO BANCO PAN SA   

911580004 PLB4530 BA 9C2JB0100JR041877 HONDA/POP 110I BRANCA 2018 2018 CARLOS VINICIUS ALVES DOS SANTOS 
ADM DE CONS NACIONAL HONDA 

LTDA 
  

911580031 JQI3105 BA 9C2JC30104R067345 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRETA 2003 2004 LUIZ ALBERTO DOS SANTOS     

911580041 N/I BA LXYXCBL04D0488869 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
PRATA           

911580051 OUK4160 BA 9C2JC4110DR805238 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
AZUL 2013 2013 ERONILDES ABILIO DOS SANTOS     

911580055 JPI8480 BA 9C2JC30103R292331 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2003 2003 JOSIVAN JANUARIO BISPO   

ANTONIO 
ARAUJO DOS 

SANTOS 
JUNIO 

911580090 JRI3677 BA 9C2JC30708R570037 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 BARTOLOMEU DA CONCEICAO SOARES     
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911580119 N/I BA   FIAT/UNO CINZA 1997 1997       

911580121 BHF5930 SP 9BWZZZ30ZHT070926 VW/GOL BRANCA 1987 1987 JULIANA ROBERTA CAETANO     

911580315 NZG1843 BA 95VCA4A8BBM000432 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2011 2011 
DEVIDE MARINHO ALCANTARA 

CONCEICAO 
CONSORCIO NACIONAL TRADICAO 

SC LTDA 
  

911580320 JRZ0290 BA 95VAC1D288M007472 DAFRA/SUPER 100 VERMELHA 2008 2008 MARCIA DOS SANTOS DIOGO     

911580321 IWY2365 RS 9C2KC1670FR545701 HONDA/CG150 START VERMELHA 2015 2015 LUCIANO DOS SANTOS SIMOES     

911590013 JRT8342 BA 9C2KC08108R302600 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2008 2008 MURILO SALES DE SOUSA     

911620005 OKP5507 BA 9C2JC4110CR752185 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2012 2012 

GORDO TINTAS COMER VAR DE TINTA 
LTDA 

    

911620017 N/I BA LWYNCA20816011095 I WUYANG JET VERMELHA           

911620029 NTU4705 MG 9BWAB41J7B4009079 
VW/GOLF 1.6 

SPORTLINE 
PRATA 2010 2011 ROBERTO BRAZ DAS NEVES 

BB ADMINISTRADORA DE 
CONSORCIOS S A 

  

911620031 JSB3902 BA 9BD27804D97135882 
FIAT/STRADA ADVENT 

FLEX 
PRATA 2009 2009 EVANDRO DA SILVA RAMOS     

911620033 ZCX9525 BA   FIAT UNO WAY 1.0 BRANCA           

907571157 MUI2950 SP 9BSTH4X2ZS3260127 
SCANIA/T113 H 4X2 

360 
AZUL 1995 1995 CLAUDEMIR PLINA     

907571212 OLX2268 BA 9BD196272D2064066 
FIAT/PALIO ATTRACTIV 

1.4 
PRETA 2012 2013 ROMENIL NASCIMENTO DOS SANTOS 

DISAL ADMINISTRADORA DE 
CONSORCIOS LTDA 

  

907571236 JRH0106 BA 9C2KC08108R164032 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2008 2008 JAQUELINE SANTOS NEVES     

907571240 OLE8817 BA 9C6KE1510C0040750 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
PRETA 2012 2012 LEDA QUITERIA CARNEIRO BARBOSA   

JOELSON 
PEREIRA DE 

SOUZA 

907571243 
S/ 1 

EMPLAC 
  93FTNJXKBCM000409 FLASH/MV TEEN 50 VERMELHA 2011 2012       

907571280 
S/ 1 

EMPLAC 
  9C2JC4830HR508283 HONDA/BIZ 125 VERMELHA 2017 2017   

ADMINISTRADORA DE CONS NAC 
HONDA LTDA 

  

907571281 N/I BA LXYXCBL03F0274510 I/ SHINERAY XY 50 VERMELHA           

907571305 JPL8991 BA 9BGSB19X03B151649 GM/CORSA CLASSIC BRANCA 2002 2003 EDVALDO ANTONIO DE JESUS BANCO PAN SA   

907571354 FNA1349 SP 9C2KD1000HR018385 HONDA/NXR 160 BROS BRANCA 2017 2017 REINALDO DOS SANTOS MOTA SANTOS AYMORE CRED FIN INV SA   

907571371 AKP0509 BA 9BD17146232259937 FIAT/PALIO FIRE CINZA 2002 2003 BANCO VOLKSWAGEN S/A BANCO VOLKSWAGEN S A   

907632228 JRC7681 BA 9C6KG021080018258 
YAMAHA/LANDER 

XTZ250 
PRETA 2007 2008 DOUGLAS NEVES LIMA   

MARIELE 
OLIVEIRA DE 

JESUS 

907632254 NTF7966 BA 9BD17164LA5615469 
FIAT/PALIO FIRE 

ECONOMY 
PRETA 2010 2010 EDSON DE ALMEIDA SANTOS JUNIOR BANCO PAN SA   

911120374 PEH4171 PE 9C2KC1670CR407316 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2011 2012 MARCIA MARIA MACIEL     

911580171 N/I     I/ SHINERAY XY 50 VERMELHA           

911580192 N/I BA LXYXCBL09K0370853 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
BRANCA           

911580237 N/I BA LXYXCBL05F020851 I/ SHINERAY 50 VERMELHA           

911580284 N/I BA LXYXCBL04E058157 I/SHINERAY 50CC JET VERMELHA           

911580296 DDP6815 BA 8AFZZZEHCYJ167895 
I/FORD ESCORT GL 1.6 

H 
VERMELHA 2000 2000 ILIO GONCALVES TEIXEIRA     

911580326 N/I BA 99HPL0G5002005 
I/SHINERAY  XY 50 Q 

PHOENIX 
PRETA           

911580378 JQW5619 BA 9C2KD03308R019038 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
AMARELA 2007 2008 JOAO MATIAS DA SILVA   

VALDEMIR DE 
JESUS 

911580390 JQO3559 BA 9C2KC08105R127368 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL 2005 2005 LENIEL DE SANTANA RIBEIRO     

911580418 N/I BA   I WUYANG 50QT PRETA           

911620043 JKV8319 BA 9BD146000R5164531 FIAT/UNO ELECTRONIC VERDE 1994 1994 EVANDRO PEREIRA DE JESUS     

911620104 OUO4246 BA 95VFU6K8CDM000920 DAFRA/ZIG PLUS PRETA 2012 2013 SILVIO DOS SANTOS GONCALVES     

911620110 
S/ 1 

EMPLAC 
  LHJXCBLD4B0219076 

I/BASHAN JONNY HYPE 
50 

VERMELHA 2011 2011       

911850029 JRP2618 BA 9BWEB05W38P115505 VW/SAVEIRO 1.6 BRANCA 2008 2008 ALDEVEZ BACELAR LIMA     

911850045 N/I BA LTEX0B1A1000812 I/ SHINERAY 50 PRETA           

911850062 
S/ 1 

EMPLAC 
  LXYXCBL07F0264451 I/SHINERAY XY 50 Q PRETA 2014 2015       

912040007 N/I BA LXYPCBL00C0202109 I/SHINERAY EAGLE 50C VERMELHA           

912040016 NZH8711 BA 9C2NC4310BR250368 HONDA/CB 300R VERMELHA 2011 2011 JACKSON DA SILVA OLIVEIRA   

ERIC 
ESTEVAM 

COSTA DOS 
SANTOS 
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912050038 NTD0078 BA 94J2XECL89M031014 
SUNDOWN/HUNTER 

125 SE 
PRETA 2008 2009 FABIO DA LUZ BRASIL     

912050054 N/I BA   H/HONDA/CG 125 PRETA           

912050079 OKR5941 BA 96ZNE3125CM001165 IROS/ONE 125 PRETA 2011 2012 CELSO HENRIQUE     

912050087 JPH5380 BA 93HES16502Z106087 HONDA/CIVIC LX DOURADA 2001 2002 GERMANO SANTOS SILVA BC ABN AMRO REAL S A   

912050090 JPL8274 BA 3FABP04A53M102019 I/FORD FIESTA STREET BRANCA 2002 2003 ANDRE DOS SANTOS LIMA     

912060013 JQK2475 BA 9C6KE042030009454 YAMAHA/YBR 125ED PRETA 2003 2003 ALCIDES SANTIAGO ARAUJO 
YAMAHA ADMINIST DE 

CONSORCIO LTDA 
  

912060025 N/I   LXYXCBL0XE0539616 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
BRANCA           

912060049 N/I BA LHJXCBCD2BB200238 
DITALLY /JOY PLUS 49 

CC 
VERMELHA           

907571394 OLB9075 BA 93FWNBAFCDM008772 KASINSKI/WIN 110 60 VERMELHA 2012 2013 JOANE ANGELA DOS SANTOS SAO LUCAS MOTOS E AUTOS LTDA   

912050151 OUI5899 BA 9CDNF41ZJEM352623 
JTA/SUZUKI EN125 YES 

SE 
PRETA 2013 2014 CLEITON DA SILVA LAGE     

912050157 N/I BA LWYMCA209F6023578 I/ WUYANG 50 VERMELHA           

912050174 N/I BA   YAMAHA JOG 50 AMARELA           

907571419 LWP4629 BA 9BD178016V0371879 FIAT/PALIO ED VERMELHA 1997 1997 JOSE DO NASCIMENTO GONCALVES     

907571421 JNL3213 BA 9BG124ARVTC916579 GM/S10 2.2 S PRATA 1996 1997 VALDECI OLIVEIRA SOUSA CORREIA 
NOVATERRA CONSORCIO DE BENS 

SC LTDA 
  

907571437 JPJ9185 BA 9362A7LZ92W022844 
PEUGEOT/206 

SELECTION 
VERMELHA 2002 2002 HILDERICO DE SOUZA VALOIS CARNEIRO     

907571471 JRK1584 BA 9CDNF41LJ8M144872 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2008 2008 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS     

907623221 OZF7463 BA LX6PK39C8C2500009 
I/HUARI MARVA HS150 

FIRE 
VERMELHA 2012 2012 MARCOS JESUS DOS SANTOS     

907632308 N/I     
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
AZUL           

907632311 N/I     
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRATA           

911120410 JSC9258 BA 9362NKFW09B036943 
PEUGEOT/207PASSION 

XR 
PRETA 2008 2009 ROMERO DE MORAIS E SILVA     

911580445 JMQ6512 BA 9C2JA04207R025438 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2006 2007 GILVAN DOS SANTOS DA NATIVIDADE   
ANDRE DO 
ROSARIO 

911580465 JLW5024 BA 9BFBRZFHA6B455238 FORD/FIESTA STREET PRATA 2006 2006 
LOCACAO DE VEICULOS SAO PAULO 

EIRELE 
    

911620187 OZG7890 BA 9C2JC4820ER556194 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2014 2014 MARLI PEREIRA ALVES     

912050217 
S/ 1 

EMPLAC 
  LXYXCBL00F0241965 I/SHINERAY XY 50 Q VERMELHA 2014 2015       

912050229 JRG3582 BA 9C2HB02108R027084 HONDA/POP100 PRETA 2008 2008 ALINE BARBOSA COUTO BANCO HONDA SA   

912050231 PKP5229 BA 9C2JC6900HR318194 HONDA/CG 125I FAN VERMELHA 2017 2017 AMILTON FERREIRA ESQUIVEL 
ADM DE CONS NACIONAL HONDA 

LTDA 

CLEITON DE 
JESUS 

CHAGAS 

912050251 JOC7108 BA 9BGSN19907B253452 GM/CLASSIC SPIRIT PRETA 2007 2007 GILSON NASCIMENTO DA SILVA 
ITAU ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIOS LTDA 
  

912050257 N/I BA 99HP1050GS001988 I/WUYANG WY 50Q BRANCA           

912050258 JNN0328 BA 9BWZZZ231VP015227 VW/KOMBI BRANCA 1997 1997 CARLOS ALBERTO BRAGA     

911580538 N/I     I/ SHINERAY 50 VERMELHA           

911580568 OZV7865 BA LXYJCNL01E0503448 I/SHINERAY XY 250 5 VERMELHA 2013 2014 MARLON SOARES OLIVEIRA     

911580569 JRX3674 BA 9CDNF41LJ8M245168 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2008 2008 CARLOS BATISTA MARIANO   
DANIEL 

SANTOS DE 
CERQUEIRA 

911580563 JST6629 BA LAAAAKJT880008182 
I/JIALING TRAXXJH125 

35A 
PRATA 2008 2008 JOICIGILTON PINHEIRO DOS SANTOS     

912040042 N/I     FIAT/PALIO PRETA           

912060107 N/I     I/SHINERAY 49 CC JET VERMELHA           

911580545 N/I     I/ SHINERAY 50 
COR NÃO 
DEFINIDA 

          

911580549 JRR1827 BA 94J2XSBF88M013354 
SUNDOWN/HUNTER 

100 
VERMELHA 2008 2008 DOMINGOS JOSE ALVES MACIEL     

912060108 N/I     
SHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA           

911580548 NYS3147 BA 9C2JC4110BR441256 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2011 2011 MARCOS ANTONIO S DA SILVA BV FINANCEIRA S/A   

912040040 N/I     CHEVROLET/CORSA PRATA           

911620214 N/I     NAO IDENTIFICADA CINZA           

912040046 N/I     FIAT/PALIO PRATA           
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907571460 HZU9187 BA 9BD15822764777827 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
BRANCA 2005 2006 NATANAEL COSTA LOPES     

907571464 NZM1487 BA 9C2JC4110CR448099 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2011 2012 OSVALDO MARTINS DE MOURA     

907632348 N/I   LWYMCA207F6016001 I/WUYANG JET CINZA           

907632356 NTP3966 BA 95VCA2E59AM003998 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2009 2010 EDSON DE SOUZA SANTOS   
LUIS HILARIO 
CONCEICAO 
DOS SANTOS 

911580507 N/I BA   DAFRA 50 CC PRETA           

911580523 OUF5650 BA 9BD27804MD7664508 
FIAT/STRADA 
WORKING CD 

BRANCA 2013 2013 OSCAR DOS SANTOS     

912050271 NTK8179 BA LXSXCHLY181183378 I/DAYUN DY 110 6 PRATA 2008 2008 CLAUDIO SOUZA SANTOS     

912050274 N/I BA LWYMCA201F6019945 I WUYANG JET BRANCA           

912050323 JLA9274 BA 9BD13531672065197 
FIAT/IDEA ADVENTURE 

FLEX 
PRATA 2007 2007 JOSE AUGUSTO DO NASCIMENTO     

907632397 N/I BA   
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
VERMELHA           

906150744 JPD8275 BA 9BFBDZFHAYB323760 FORD/FIESTA GL CLASS VERDE 2000 2000 BANCO FINASA BMC S A  BANCO FINASA BMC S A   

907571495 N/I BA   /FIAT UNO MILLE BRANCA           

907623271 N/I BA   CELTA 2P PRATA           

907623272 N/I BA   CHEVROLET / CLASSIC PRETA           

907623277 OKO9515 BA 9C2NC4310CR032107 HONDA/CB 300R AZUL 2012 2012 CRISTIANE SENA DE OLIVEIRA 
ADM DE CONS NACIONAL HONDA 

LTDA 
  

911620227 JQI1902 BA 9C2KC08205R043524 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2005 2005 CLEBER FREITAS GIFFONI 

ADM DE CONS NACIONAL HONDA 
LTDA 

  

912060130 NTW9717 BA 9C2KD0510AR039673 
HONDA/NXR150BROS 

MIX ESD 
LARANJA 2010 2010 JUCELINO CAETANO DE OLIVEIRA     

912060135 PKF2761 BA 9C2KC2200HR020371 
HONDA/CG 160 FAN 

ESDI 
VERMELHA 2016 2017 EDVALDO DA CONCEICAO ALMEIDA 

ADM DE CONS NACIONAL HONDA 
LTDA 

  

906150714 JNB9254 BA VS6ASXWPFRWC49931 IMP/FORD FIESTA PRATA 1994 1995 JESSICA DAS VIRGENS     

906150737 JPY1020 BA 9BFZF10AX88123764 FORD/FIESTA FLEX PRATA 2007 2008 ANNA CLARA CARVALHO CUNTI     

907571497 N/I BA   
/FIAT SIENA EL 1.4 

FLEX 
CINZA           

907571498 HHJ5J96 BA 9BWAA05U8BT151964 VW/GOL 1.0 CINZA 2010 2011 
UEVERTON DE JESUS MANGUEIRA 

SANTOS 
    

912040053 JPC8258 BA VF32ANFZ9YW013030 I/PEUGEOT 206 SOLEIL VERMELHA 2000 2000 JOAO VICTOR SANTANA DOS SANTOS     

912050482 NTT7864 BA 9C2KC1550AR185436 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2010 2010 CARLOS ROBERTO LISBOA DE JESUS     

906150713 JNC3779 BA 9BWZZZ32ZSP010103 
VW/SANTANA GL 2000 

I 
VERMELHA 1995 1995 MARCOS VINICIUS RIBEIRO DA SILVA      

906150718 JOZ1628 BA 9BGSC68E01C123890 GM/CORSA WIND BRANCA 2000 2001 MARCOS VERISSIMO DE JESUS SANTOS   
BRUNO 

NASCIMENTO 
DA SILVA 

906150725 JNH1052 BA 9BFZZZ542TB824754 
FORD/ESCORT 1.0 

HOBBY 
CINZA 1996 1996 MARIA TEREZA DA CRUZ SILVA     

907623269 JMS2953 BA 9BWZZZ377WP605104 VW/GOL SPECIAL VERMELHA 1998 1999 CANDIDO ALOISIO DA SILVA CAZA     

911580521 KFQ9380 BA 9BWZZZ30ZRT147855 VW/GOL 1000 AZUL 1994 1995 LUCIANO ESPERON LOPEZ   
JAILTON 
SANTOS 
LOPEZ 

912050445 JQW0968 BA 9BD17106G85112573 FIAT/PALIO FIRE FLEX PRATA 2007 2008 SUELI DIAS DA SILVA     

912050492 JOP0731 BA 9C2JC30707R091063 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2007 2007 GIVALDO VIANA DA SILVA     

912050508 HZI4822 SE 9BWZZZ30ZLT021631 VW/GOL GL VERDE 1990 1990 LUCLECIO DA SILVA SANTOS     

912060128 N/I BA   HONDA  300 VERMELHA           

912060171 HMZ6944 BA 9BGRX08F0BG231620 GM/CELTA 2P SPIRIT PRATA 2010 2011 RENATO BARBOSA DA SILVA BANCO J SAFRA S A   

912060180 NYK6029 BA 95VGF2J2ABM008125 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 
PRETA 2010 2011 JULIO AUGUSTO TELES FILHO     

912060200 N/I BA   
DITALLY /JOY PLUS 49 

CC 
VERMELHA           

907571473 GQM9936 BA 9BG244NHRRC025619 GM/C20 CUSTOM S BRANCA 1994 1994 ARISTOTELES SANTIAGO DE OLIVEIRA     

907623237 N/I     FIAT/FIAT 147 BEGE           

907623255 N/I BA   TRAXX  STAR JL50Q2 PRETA           

907623268 N/I BA   FIAT  STRADA PRATA           

907623270 N/I BA   VW/GOL VERMELHA           
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907623273 N/I BA   HUNTER SUNDOWN VERMELHA           

907623274 JLW3782 BA 9C6KE010010030142 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2001 2001 MARIA NEUSA DE SOUZA ALMEIDA     

911620225 N/I BA   I/IROS ACTION VERMELHA           

912050419 OUY6739 BA 95VCB6D8DEM000225 DAFRA/KANSAS 150 PRATA 2013 2014 FABIO ROMA DOS SANTOS     

912050483 KFG2508 BA 9C2JC30102R103801 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2001 2002 EDVANDO GONCALVES DOS SANTOS     

912060199 N/I BA   
I/JIALING TRAXX JL50Q 

2 
AZUL           

906150726 JNO2826 BA 9BFZZZGDAVB535275 FORD/KA AZUL 1997 1998 MILTON BAHIANA MARQUES JUNIOR     

906150728 JNE5404 BA VS6ASXWPFSWD32576 IMP/FORD FIESTA VERMELHA 1995 1995 ROQUE ARAUJO DOS SANTOS     

906150736 JNQ1085 BA 8A1557TTZVS011209 I/RENAULT CLIO RT BRANCA 1997 1997 HUGO DA SILVA MAIA     

907571474 JKT6141 BA 9BD146000P8305171 FIAT/FIORINO PICK UP CINZA 1993 1993 CONTINENTAL BANCO S/A CONTINENTAL BANCO S/A     

907571496 N/I     /FIAT UNO MILLE CINZA           

907571499 JPT1735 BA 9BWCA05W86T020999 VW/GOL 1.0 PRETA 2005 2006 BRUNO SATURNO PEREIRA BANCO PAN SA   

907623276 JPI7069 BA 9C2JC30213R631477 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
AZUL 2003 2003 NELSON NUNES DOS REIS     

911620228 JMG5820 BA 9BFZZZ554TB954977 FORD/PAMPA L VERMELHA 1996 1996 VALDYR RITA OLIVEIRA DE SOUZA BANCO FINASA SA   

912060170 NZH9544 BA 9BD195152C0265499 FIAT/UNO VIVACE 1.0 BRANCA 2011 2012 JOSE JAILSON SANTANA SINALLE CAIXA CONSORCIO S/A 
ANDREIA DA 

CRUZ 
PINHEIRO 

907623275 JSX3435 BA 9C6KE1200A0055066 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
VERMELHA 2009 2010 EDNILSON BOMFIM DOS SANTOS     

907632325 N/I BA   I/ SHINERAY 50 PRETA           

912050491 JNV3198 BA 9C2HA0700YR026639 HONDA/C100 BIZ PRETA 2000 2000 MARIZELIA RIBEIRO DOS SANTOS     

912060132 N/I BA   HUARI MARVA UF 50 BRANCA           

912060196 JNS5989 BA 93HEJ6540WZ206240 HONDA/CIVIC LX PRATA 1998 1998 FERNANDO HENRIQUE CASAS   
RENALDO DE 

BARROS 
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